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Gratis WiFi- 
tilgang i Albir

Fra 1. juli innføres den nye 
digitaliserte avlesningen 

av strømmen – kalt «El Tarifa 
electrica por horas». Det betyr 
i praksis at strømmen du bruker 

måles time for time. Alt tyder 
på at det er lite eller ikke noe 
nevneverdig å spare på det nye 
opplegget sett med forbrukerens 
øyne.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€53
pr uke

€120
pr uke

€49
pr uke

Ford Focus

Ford Fiesta

Fiat 500 L Nå kommer de 
nye strømmålerne

Ny ordfører 
i Torrevieja
Seks politiske partier har gått 

sammen for å gjøre slutt på 
27 år med sammenhengende 
PP-styre i Torrevieja. Dersom 
alt går etter planen skal en stor-
koalisjon bestående av Los Ver-
des, PSOE, Sueña Torrevieja, 
APTCe og IU styre kommunen 
de neste fi re årene med José Ma-
nuel Dolón som ordfører.

EIENDOMSMEGLER

Start ditt søk etter din eiendom 
hos oss i SOLALBIR!

Ved siden av Mercadona, i Albir,
Camino Viejo de Altea 41, 03581 ALBIR

Tel: (+34) 966 868 620 | (+34) 695 592 402mail@solalbir.com  |  www.solalbir.com

Fyret ytterst på klippen i Al-
bir har nå fått gratis wifi  til 

de besøkende. Etter en periodes 
testing er tilbudet nå åpent for 
alle. Fyret i Albir, og utstillin-
gen der, er åpent for publikum. 
Frem til midten av september 
har man tilgang til gratis wifi  
på stranden i Albir.
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Partido Popular (PP) ble 
altså valgets store taper. 
PP fi kk 2,5 millioner færre 

stemmer enn ved forrige valg i 
2011, men verdt å merke seg at 
partiet likevel fi kk fl est stemmer 
av alle partier. PPs nederlag har 
åpnet for nye politiske konstel-
lasjoner og koalisjoner. Det to 
år gamle partiet Podemos gjorde 
som ventet et godt valg.

OVERTAR MAKTA
Verdt å merke seg er at opposi-
sjonen har sikret seg ordfører-
vervet i provinshovedsteder som 
Valencia, Alicante og Castellon.
I Madrid tar Ahora Madrid over 
makta med støtte av sosialist-
partiet PSOE og Podemos. Ny 
ordfører i byen blir den tidligere 
advokaten Manuela Carmen. PP 
fi kk ett mandat mer enn Ahora, 
men partiets kandidat Esperanza 
Aguirre ville ingen andre ha noe 
med å gjøre og dermed kom 
Ahora i posisjon. Aguirre er inn-
blandet i en rekke korrupsjons-
saker. I Madrid har PP hatt den 
politiske styringen i hele 24 år.

Aktivisten Ada Colau blir ny 
ordfører i Barcelona takket være 
støtte fra en rekke partier på ven-
stresiden. Verdt å merke seg er at 

Claus politiske plattform Barce-
lona en Comu har tatt avstand fra 
den pågående katalanske selv-
stendighetsprosessen, men hun 
vant altså frem likevel. Colau 
er Barcelonas første kvinnelige 
ordfører.

EFFEKTIV PÅ JOBB
Ada Colaus første dag på jobb, 
har vekket oppsikt i spanske me-
dier. Den nye ordføreren reiste 
nemlig på besøk til en familie 
som stod i fare for å bli kastet 
ut av huset, men en telefon til 
banken Bankia fi kk ordføreren 
stoppet det hele. I tillegg red-
det hun to andre familier fra å 
bli husløse. Effektiv og aktiv 
dame med andre ord, som men 
Colaus bedyrer nå at hun jobber 
med mer langsiktige løsninger på 
samfunnsutfordringene.
Rita Barbera har altså gått av i 
Valencia. Hun fi kk ti mandater, 
men det var bare halvparten så 
mange som ved siste valg. Johan 
Ribo fra lokalpartiet Compromis 
blir ventelig ny ordfører i byen. 
Barbera skal nå lede PPs gruppe 
i regionaldepartementet og det 
antydet at hun er på jakt etter se-
natorjobb.

UTSATT VALG
Forhandlingene etter valget har 
drøyd mange steder. Det er for-
handlet og sett på mange for-
skjellige alternativer med vari-
erende resultat.  I kommunene 

Lorca, Melilla og San Cristobal 
de Laguna blir det ikke valgt nye 
ordførere før 3. juli på grunn av 
uenigheter knyttet til selve valget 
og påstander om valgfusk.

Avisa El Confi dencial har utar-
beidet en grafi kk som viser hvor-

dan den nye ordfører-situasjonen 
er i Spania etter valget. Vi er 
så frie at vi henviser til www.
elconfidencial.com/elecciones-
muncipales-y-autonomicas for 
en fullstendig oversikt.

Se også side 3 og 5

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

NY SJEF: Aktivisten Ada Colau overtar styringen i Barcelona og har star-
tet effektivt i forhold til å stoppe utkastelser av familier.

Spania

Maktskifte mange steder
Etter lokal- og regionalvalget 13. juni er det klart for nye tider i spansk politikk. I mange store byer og små kom-
muner er det klart for maktskifte. Valencia. Barcelona og Madrid er steder hvor det blir nye koster som skal 
feie på den politiske arena. I Valencia-egionen har PP nå styringen i kun Benidorm, Orihuela og Benicassim.
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Kommunen har siden 
2011 vært styrt av en 
koalisjon av det konser-

vative Partido Popular og uav-
hengige representanter i CIPAL. 
Etter kommunevalget i mai tapte 
de to partiene fl ertallet i kommu-
nen. Samtidig gjorde partiallian-
sen Compromís et historisk godt 
valg og fi kk dobbelt så mange 
representanter som tidligere. Al-
liansens leder Jaume Llinares er 
valgt til ny ordfører.

Etter valget i Altea 24. mai fi kk 
de tre partiene Compromís, Altea 
amb Trellat (Podemos) og PSOE 
til sammen tolv representanter. 
Det utgjør fl ertallet i kommunen. 
Partido Popular er fremdeles 
kommunens største parti, men 
tapte fl ertallet de hadde med CI-
PAL fra 2011. Dermed måtte Mi-
guel Ortiz (PP) si fra seg ordfø-
rervervet. Fordi Compromís med 
sine seks representanter er størst 
av de tre partiene i den nye koa-
lisjonen, ble deres førstekandidat 
Jaume Llinares Cortés et naturlig 
valg til ordførervervet.

At tre partier nå skal samarbeide 
om styringen anses ikke som et 
problem for den nye ledelsen. 
«Vi er tolv personer som repre-
senterer tre politiske oppfatnin-
ger. Dette, langt fra å være et pro-
blem, gir oss en forsikring om at 
beslutningene vi tar som styre vil 
være et produkt av mangfoldet i 
vår egen by, en enighet vi påleg-
ger oss selv som nødvendig for 
enhver avgjørelse vi tar og med 
fellesskapet og forbedring for 
innbyggerne i Altea som eneste 
mål» heter det i partienes samar-
beidsavtale.
Under presentasjonen lørdag 13. 
juni understreket ordfører Llina-
res at opposisjonspartiene PP og 

CIPAL også vil bli invitert med 
i beslutningsprosessene. I følge 
ordføreren er et samarbeid på 
tvers av alle partiene i kommu-
nen det beste for Altea - «slik får 
vi den byen vi alle ønsker». 

Han benyttet også anledningen 
til å takke innbyggerne i kom-
munen for å ha gjort det mulig å 
starte det han omtalte som «en ny 
og håpefull etappe for Altea».
De 21 plassene i kommunesty-
ret er etter valget i mai fordelt 
på Partido Popular 7(10), Com-
promís 6 (3), PSOE 4 (5), CIPAL 
2(3) og Altea amb Trellat 2(0).

(Resultatene fra 2011 i parentes).

Altea

Beatrix González Almås 
valgt til nytt byråd i Altea

NYTT BYRÅD: Halvt norske Betrax González Almås blir ny byråd i Altea.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spanias statsminister Mariano Rajoy (PP) beskyldes 
for unødvendig hemmeligholdelse om de forestående 
endringene i partiet. Etter at Partido Popular gjorde et 
historisk dårlig lokalvalg i mai, har statsministeren gitt 
etter for internt press og åpnet for å gjøre utskiftninger. 

Hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Skandinavisk kundeservice

Prisene er alt inklusive. Det vil si standard forsikring, moms, flyplass-avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår 
webside ca. 20. juni, utlevert på Alicante flyplass 30. juni. Merk at prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til destinasjon. Bestillinger gjort på telefon 

belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. Bensin og eventuell utvidet forsikring kommer i tillegg, se vår webside for detaljer.
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FLYPLASSKONTOR  ALICANTE MALAGA++
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Et rødgrønt byråd bestående av Compromís, Altea amb Trellat og 
PSOE skal lede Altea kommune de neste fi re årene. Halvt norske Bea-
triz González Almås, født i Narvik, har blitt byråd for utlendinger i Altea. 

Rajoy har imidlertid ikke 
villet røpe hvem som 
eventuelt skal byttes ut. 

Partilederens beslutning om å 
vente med offentliggjøringen 
skaper uro i partiet foran parla-
mentsvalget senere i år. De stør-
ste kritikerne mener regjeringen 
er kommet på avstand til velger-
ne og mangler empati med det 
spanske folk.

Presset om endringer i Partido 
Popular har økt siden partiets 
voldsomme tilbakegang i regi-
ons- og kommunevalgene 24. 
mai. På en pressekonferanse 
dagen etter valget mente stats-
minister og partileder Mariano 
Rajoy at utskiftninger ikke var 
nødvendig og at partiet ikke 
ville la seg avlede av kritikken. 

Etter sterkt press innad i PP har 
Rajoy senere åpnet for å gjøre 
endringer men holder fremdeles 
kortene tett til kroppen.

Usikkerheten om hvem som skal 
sitte i partiledelsen og regjerin-
gen frem mot parlamentsvalget 
senere i år oppfattes nå som en 
type hemmelighetskremmeri 
som skaper unødvendig uro i 
partiet. 

Enkelte i PP har tidligere an-
tydet at også partilederen selv 
burde ta kritikk etter valgneder-
laget. Partiet har i enkelte regio-
ner gått tilbake med over tjue 
prosent, blant annet i Comuni-
dad Valenciana der de tapte ord-
førervervet i de tre provinsho-
vedstedene Castellón, Valencia 
og Alicante.

På spørsmål om når de forestå-
ende utskiftningene eventuelt 
skal gjøres har Rajoy tidligere 
svart at endringene vil bli for-
midlet «så snart de er gjort». I 
en ny uttalelse onsdag 17. juni 
anslo han dette til å skje en gang 
før sommerferien, en vag tids-
angivelse som etter alt å dømme 
ikke bidrar til annet enn økt 
usikkerhet og uro i partiet. Tors-
dag ettermiddag 18. juni er det 
altså uavklart hvordan den nye 
regjeringen vil bli seende ut. 

Spania

Hemmelighets-
kremmeri og uro  

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Det er spesielt arbeids-
markedet og reformene 
der IMF påpeker ikke 

har kommet langt nok.

IMF ber blant annet Spania øke 
momssatsen, gjøre det billigere 
for fi rma å sparke folk. Spania 
har et av de mest rigide arbeids-
marked i Europa. Å sparke an-
satte er svært vanskelig og dyrt 
for selskapene. 

Resultatet er at man i Spania 
ofte har svært lite motiverte, 
uproduktive og ukvalifi sert  ar-
beidere i mange stillinger som 

vet at det vil koste selskapet så 
mye å bytte dem ut at de i prak-
tis er «vernede».

Pengefondet understreker i sine 
uttalelser at spanjolene må fort-
sette reformprosessen av ar-
beidsmarkedet. Blant annet sier 
man fra IMF sin side at diffe-
ransen på å sparke en fast ansatt 
sammenliknet med en midler-
tidlig ansatt er altfor stor.

Organisasjonen AIReF, estime-
rer at den spanske økonomien 
vil vokse med nesten fi re pro-
sent i 2015. Den uavhengige 
organisasjonen har blant annet 
som ansvar å overse statens for-
valtning av økonomien i Spania.

AIReF, på norsk «Den uavhen-
gige myndighet for økonomisk 

ansvarlighet», sier at for an-
dre kvartal regner man med en 
vekst på 1.1% i brutto nasjonal-

produkt. Hastigheten i Spansk 
økonomi øker nå som følge av 
økt nasjonal og internasjonal et-

terspørsel.
Dette er en vesentlig økning fra 
2014 hvor BNP ble på 1.4%. 

Tallene bekrefter trenden som 
over tid har vist av Spania helt 
tydelig er på vei ut av den øko-
nomiske krisen. Og at situajo-
nen i Spania er langt bedre enn 
mange andre syd-europeiske 
økonomier.

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.NO

Spania

Oppjusterte forventninger til spansk 
økonomi, men ingen grunn til feiring
IMF har oppjustert forventningene til spansk økonomi. Man forventer en vekst i BNP på 3.1%, noe som er langt over 
gjennomsnittet i EU. Selv om pengefondet er godt fornøyde med Spanias innsats for å komme seg ut av krisen po-
engterer de at Spania absolutt ikke bør feire nå. Pengefondet kommer med nye anbefalinger til Spania for å forbedre 
landets økonomi og påpeker at det er viktig spanjolene fortsetter reformprosessene man har begynt og ikke går tilbake. 
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Den nye ordføreren heter 
José Manuel Dolón og 
er fra miljøpartiet Los 

Verdes (De grønne). 

Samarbeidet ble mulig da sen-
trum-høyrepartiet Ciudadanos 
overraskende avsluttet tre uker 
med forhandlinger med å gi sin 
støtte til den nye koalisjonen 
fremfor PP.

For første gang siden 1988 skal 
et annet parti enn det konserva-

tive Partido Popular ha styrin-
gen i Torrevieja. José Manuel 
Dolón vil på vegne av den nye 
”rød-grønne” kommuneledelsen 
være ordfører de første to årene 
før han gir stafettpinnen videre 
til Fanny Serran fra PSOE. 

Eduardo Dolón fra Partido Po-
pular er dermed ferdig som ord-
fører, et verv han har hatt siden 
2011. 

Før det var den korrupsjons-
dømte og fengslede partikol-
legaen Pedro Hernández Mateo 
ordfører i 23 år.

Torrevieja

Ny ordfører i Torrevieja 
Seks politiske partier har gått sammen for å gjøre slutt 
på 27 år med sammenhengende PP-styre i Torrevie-
ja. Dersom alt går etter planen skal en storkoalisjon 
bestående av Los Verdes, PSOE, Sueña Torrevieja, 
APTCe og IU styre kommunen de neste fi re årene. 

NY ORDFØRER: Torreviejas nye ordfører José Manuel Dolón.

Internet+

NORSKE TV-KANALER

DANSKE TV-KANALER

SVENSKA TV-KANALER

NY BOKS - NY PRIS!

 618 483 651, +47 75 803 205   
NORDIC HD S.L., Avenida del Albir 66, 03581, l'Alfàs del Pi.
Kontoret ligger rett i hovedgaten, midt i mellom Den norske Bokcafe 
og Universal Cafe. Åpningstid: Mandag-Fredag 09.00-17.00, Lørdag 
10.00-14.00. 

Kundeservice: www.nordichd.tv

 

ABONNEMENT

€
/mnd.

Spesialtilbud for 
de første 500

 nye kundene!

De mest populære norske, svenske og 
danske kanalene, inkludert HD kanaler for  
9€/mnd. (normal pris 39€)
TV Boks med WiFi 199€ (normal pris 299€) 
En faktura pr. år.
Gratis norsk support
Mulighet for tilknytning til Telefonica
Spesialpris år 2!

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Ny Tapasrute

For sjette gang skal det ar-
rangeres en Tapasrute i 
La Nucia. 15 restauranter 

er denne gangen med på tiltaket.
Denne formen for gastronomis-
ke opplevelser går over to helger 
med start 19. juni. 

Det vil altså si helgene 19, 20 og 
21 juni samt 26, 27 og 28 juni. 
Hver tapas vil koste 2.50 euro, 
som også inkluderer en øl, et 
glass vin, brus eller vann. Du 
kan hente et såkalt «Tapaspass» 
på de stedene som deltar på opp-
legget. 

La Nucia

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

€53
pr uke
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Den kjente regionspoli-
tikeren skal ved hjelp 
av et større nettverk ha 

lurt til seg offentlige midler for 
fl ere millioner euro, penger som 
skulle ha gått til utviklingspro-
sjekter i den tredje verden. 

I tillegg til dommen på seks år 
har Blasco fl ere andre saker gå-
ende mot seg, skriver avisen El 
Mundo. 

SENTRAL POLITIKER
Den første av disse gjelder et 
sykehus som skulle bygges på 
Haiti etter jordskjelvkatastrofen 
i 2010, et prosjekt det ble bevil-
get penger til men som aldri ble 
realisert. 

Dersom Blasco blir dømt for 
dette og andre forhold knyt-
tet til bedrageri, underslag og 
forfalskning vil den nåværende 
fengselsstraffen etter alt å døm-

me bli forlenget med fl ere år.
Rafael Blasco var inntil bedra-
gerisaken mot ham ble kjent en 
av Partido Populars mest sen-
trale politikere i Valencia-regi-
onen. 

UTØVET PRESS
Han var medlem av regionsre-
gjeringen i Valencia sammen-
hengende fra 1983 til 2011 og 
var partiets parlamentariske le-
der i Valencia-parlamentet frem 
til 2012.

Forholdet han er dømt for går 
tilbake til perioden 2008 til 2010 
da han satt i president Francisco 
Camps regionsregjering. 

Blasco skal ha manipulert tilde-
ling av bistandsmidler i departe-
mentet Cooperación y Solidari-
dad som han selv ledet og skal 
ha utøvet press overfor ansatte 
om å godkjenne prosjekter som 
egentlig ikke oppfylte betingel-
sene for støtte.

I følge dommen skal Blasco 
sammen med fl ere aktører i det 

private næringsliv ha gjort av-
taler på Valencia-administra-
sjonens vegne der formålet var 

å kanalisere penger over til pri-
vate selskaper og egne kontak-
ter. Pengene som ble underslått 

skulle egentlig ha gått til for-
skjellige utviklingsprosjekter i 
den tredje verden.

I FENGSEL: PPs Rafael Blasco må sone seks år i fengsel.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

En av Partido Populars store profi ler i Comunidad Valenciana, Rafael Blasco, ble mandag 15. juni kjørt til Picas-
sent-fengselet i Valencia der han skal sone en dom på seks og et halvt års fengsel for korrupsjon og underslag. 

Spania

PP-baron må sone seks års fengsel

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!
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LUKSURIØS
LENESTOL 
ROXANNE

KONTINENTALSENG 
´NERO´

160 X 200CM

180 x 200 cm
– 1199 €

HACO DENIA                ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14
HACO IBIZA                  ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 19, lør: 10 – 14
HACO CAMPOAMOR   ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14

HACO TORREMOLINOS  Ny!    ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14

HACO ROJALES ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 - 14
HACO ALTEA  ÅPNINGSTIDER: Man. – lør: 10 – 19

WWW.HACOMUEBLES.ES

ÅPNER SNART!KJØKKEN-UTSTILLING HACOMUEBLES -
CAMPAMOR!

DEN BESTE KVALITETEN TIL DE LAVESTE PRISENE HOS HACO MUEBLES!

Kom til 
HACO Muebles og 

besøk våre 
kjøkkenutstillinger

i Altea & Rojales

MED EKSTRA LAGERPLASS!
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I praksis betyr nedgangen i 
antall tvangsauksjoner, at 
fl ere spanjoler enn tidligere 

makter å betjene sine boliglån 

og dermed slipper å gå fra gård 
og grunn. Helt nøyaktig var fal-
let i antallet tvangsauksjoner i 
første kvartal på 5, 2 prosent.

VERST I ANDALUCIA
Hele 30. 952 eiendommer ble 
likevel solgt på tvangsauksjoner 
i årets tre første måneder, så det 

er fortsatt mange som har øko-
nomiske vanskeligheter. 

Andalucia er regionen som er 
verst stilt, for der gikk hele 8. 
948 hus og leiligheter under 
hammeren i januar, februar og 
mars i år.

FORTSATT BEDRE?
I Catalonia var det 5. 168 
tvangsauksjoner og i Valencia 4. 
852, mens det i Baskerland kun 
ble registrert 340 tvangsauksjo-
ner i første kvartal i år. De store 
økonomiske forskjellene regio-
nene i mellom er velkjent og gir 
seg også utslag på blant annet 
arbeidsledighetsstatistikkene. 
Nord i Spania er det nesten bare 
velstand.

I følge eiendomsbransjen er det 
håp om lignende positive tall for 
annet kvartal. Eiendomsmeglere 
over hele Spania melder om en 
viss prisoppgang og jevn stigen-
de interesse for kjøp av eiendom 
både fra spanjoler og utlendin-
ger. 

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Færre tvangsauksjoner i første kvartal

Summer, Sailing, Mojitos & Tapas… 
Does this sound like the 

perfect day?

Also included: VAT, insurances, fuel, 
tender boat & final cleaning

Summer Special

595€
ALL INCLUDEDfor up to 7 people

Punta Estrella Charters 

offers a whole variety of 

services involving the sea. 

Please check our website 

or call us for any help or 

special event that we can 

help you plan.

· Whole day at sea (approx. 8 hours) 
 with private use of our Dufour 385 
 sailing yacht incl. professional skipper

· Selection of tapas

· Regional wines & non-alcohol beverages
· Mojitos

(we speak english)
puntaestrellacharters.com
info@puntaestrellacharters.com

+ 34 647 882 314 

The 38ft Dufour 385 Lady Maïa sets sail daily from Denia or Javea 

where you can indulge in a day of relaxation or simply learn the 

ropes with our professional skipper on a private sailing yacht. After 

anchoring up in one of the stunning bays take a dive in the crystal 

blue sea & enjoy a delicious tapas lunch & mojitos on deck.

THEN CONTACT PUNTA 

ESTRELLA CHARTERS FOR 

AN UNFORGETTABLE 

DAY SAILING ALONG THE 

PICTURESQUE BAYS OF THE 

COSTA BLANCA.

Spanias økonomi er i bedring og her kommer enda et tegn på at det er fremgang på den økonomiske arena: Antall tvangs-
auksjoner gikk ned første kvartal i 2015. Det er fortsatt store regionale forskjeller, så situasjonen er ikke like lys over alt.
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Fyret ytterst på klippen i 
Albir har nå fått gratis 
Wi-Fi til de besøkende. 

Etter en periodes testing er til-
budet nå åpent for alle. Fyret 
i Albir, og utstillingen der, er 
åpent for publikum.

Frem til midten av september 
har man tilgang til gratis wifi  
på stranden i Albir. Tjenesten er 
knyttet til «strand-biblioteket» 

hvor man også kan få låne en 
laptop, bøker og blader. I juli og 
august er det vil det også holdes 
workshops og aktiviteter for 
barna her mellom klokken 18.00 
og 20.30. 
Til tross for høysesong vil 
strand-bibiloteket likevel holde 
stengt midt på dagen. Da tar 
kommune-arbeiderne i Alfaz 
del Pi siesta fra klokken 13.30 
til 16.30.

Albir

Gratis Wi-Fi!

Fratas hertuginnetittel
Spanias kong Felipe VI har 

besluttet å frata prinsesse 
Cristina tittelen som her-

tuginne av Palma. 

Kongens storesøster har lenge 
vært under etterforskning for 
bedrageri og skatteunndragelse 
sammen med ektemannen Iñaki 
Urdangarin. Kongens beslut-
ning regnes som nok et skritt i 
retning fornyelse og økt gjen-
nomsiktighet i det spanske kon-
gehuset.

Cristina av Spania skal uavhen-
gig av brorens avgjørelse ha 
kommunisert til kongehuset at 
hun sier fra seg tittelen Duquesa 

de Palma de Mallorca, en tittel 
hun ble tildelt av sin far Juan 
Carlos i 1997. 

Hvorvidt prinsessen nå også vil 
si fra seg arveretten til den span-
ske tronen er et annet spørsmål. 
Både tidligere kong Juan Carlos 
og Felipe VI har antydet at hun 
burde gjøre det, men prinsessen 
har så langt holdt på retten og er 
nummer seks i arverekken. 

Kilder innad i det spanske kon-
gehuset sier til avisen El País at 
dette er en beslutning prinsessen 
selv må ta.

Spania

Calpes mange vakre hjørner, 
byens tre km med bukter og 
strender gjør har gjort byen til 
et sentrum for dykking, seling, 
fjellklatring, tennis, roing, spa-
ser-turer i fjellet blant annet. 
De ivrigste kan svømme fra by-
ens mange strender også årets 
kaldeste måneder.

De ivgigste utøverne av vann-
sport kjenner allerede Calpe 
som et ideelt sted å praktisere 
sin aktivitet. Uansett om man 
praktiserer som for morro 
skyld eller trener som profesjo-

bedre sted i Spania med et så 
bredt utvalg av infratstruktur 
og naturlige tilbud for sport 
også for større arrangementer.

For de som liker å løpe er det 
to arrangementer som utmer-
ker seg. “San Silvestre Villa de 
Calp” arrangeres mot slutten av 
året og halv-maraton “Montaña 
Sierra de Oltà” er også godt 
kjent i Spania. Landskapet i 
Calpe er utrolig variert, det gjør 
det også egnet til fjellklatring, 
sykkling samt vannsport som 
seiling, kitesurf eller kayak.

Vi må heller ikke glemme 
dykking hvor Calpe er et vik-
tig sentrum, det gjelder også 

Utøvere møtes under arrange-
mentet “Mediterranean Dive 
Show” i månedskiftet novem-
ber-desember.

Annonse

Calpe
- For deg som elsker vannsport

Byen ved foten av “Peñon de 
Ifach” er et eden for de som 
driver med vannsport. Byens be-
liggenhet og det fantastiske mik-
roklimaet gjør at man kan nyte 
sin favoritt aktivitet hele året.
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Private får heller ingen-
ting betalt for å levere 
overskuddsenergi inn på 

strømnettet. Bedrifter får imid-
lertid betalt for å levere solcel-
lestrøm.

Loven kan bli presset igjennom 
før regjeringsvalget i Spania i 
november, hvor mye nå tyder på 
at det kan bli et regjeringsskifte.

Hensikten med loven er at folk 
ikke skal kunne samle inn og 
lagre solenergi billigere enn det 
koster å kjøpe den fra statsstøt-
tede leverandører, det vil si en 
form for beskyttelse av strøm-
priser og eksisterende kraftpro-
dusenter.

STRAFFESKATT
De eneste solcellebrukerne som 
slipper unna skatten, er de som 
ikke er koblet til strømnettet og 
de som ikke lagrer energien:

Det kontroversielle lovutkastet 
sier at skatten kun gjelder de 
som lagrer solcelleenergien og 
er knyttet til strømnettet.

Det betyr at det er dårlige utsik-
ter i Spania for det nye batte-
riet for lagring av solcelleenergi 
som Tesla nylig har lansert, og 
for tilsvarende batterier fra an-
dre produsenter som er på gang.

KRISE FOR SOLCELLEBRANSJEN
Solcelleindustrien har heller 
ikke så lyse framtidsutsikter i 
Spania hvis loven blir presset 
igjennom.

Folk som ønsker å redusere 
strømkostnadene og bli mer 
selvforsynt med strøm, vil nep-
pe satse på solceller. Dette fordi 
solenergi alene neppe vil være 
tilstrekkelig til å bli selvforsynt 
– de fl este vil måtte komplettere 
med strøm fra nettet.

Med dette går den spanske re-
gjeringen motsatt vei av mange 
andre land i Europa, slik som 
Tyskland, som oppmuntrer bruk 

av solenergi.
Lovforslaget er sendt på høring
Det spanske industri-, energi- 
og turismedepartementet har nå 
sendt lovforslaget ut på høring. 
Dette skjer rett etter regional- og 
lokalvalget, på en tid da de po-
litiske partiene over nesten hele 
landet er opptatt med å danne 
nye regionalregjeringer, øyråd 
og kommunestyrer.

Dermed blir det ekstra vanske-
lig for politikerne å gi innspill til 
lovutkastet før fristen går ut.

Den spanske solcelleforeningen 
UNEF hevder at solskatten bry-
ter både den spanske konstitu-
sjonen og EU-direktiver.
De påstår at lovutkastet er laget 
for å opprettholde fossil ener-
giproduksjon, og vil gjøre det 
bortimot umulig å nå Spanias 
mål om energieffektivisering, 
fornybar energi reduksjon i 
CO2-utslipp fram til 2020.

HAR KUTTET STØTTEN MED 
3000 MILLIONER EURO
Den sittende høyreregjeringen 

i Spania, Partido Popular (PP), 
har tidligere innført grove kutt 
i støtte til fornybar energi, og 
dermed pådratt seg bransjens og 
miljøorganisasjonenes vrede.

Reduksjonen i støtten ble på 
toppen av det hele gjort retro-
aktiv, noe som fornybar energi-
bransjen hevder har påført dem 
et tap på 2000 millioner euro i 
2014. Kuttene i støtten var på 
3000 millioner euro.

Årsaken til energireformen var 
at Spania har et stort økonomisk 
underskudd i energibalansen, 
det vil si at konsumentenes strø-
regining er kraftig subsidiert.

KORRUPSJONSANKLAGER
RREEF Infrastructure og Antin, 
to store fond som er knyttet til 
Deutsche Bank og BNP, vil 
ifølge avisa El Pais levere i en 

klage på fornybarkuttene til 
Verdensbankens internasjonale 
senter for investeringsdisputter 
(ICSID).

To spanske organisasjoner, La 
Fundación Renovables og la 
Plataforma por un Nuevo Mo-
delo Energético, har sammen 
med over 30 politiske partier og 
organisasjoner laget et opprop 
med påstander om korrupsjon i 
departementets energireform.

Oppropet har samlet inn over 
100 000 underskrifter. 

Det er også levert et søksmål 
om korrupsjon. Påstanden er at 
energireformen ble innført før 
to bestilte konsulentrapporter 
som skulle belyse hvordan den 
ville slå ut på fornybarsektoren 
forelå. Rapportene kostet 600 
000 euro.

Spania

Straffeskatt for privat 
bruk av solceller
Den spanske regjeringen presenterte et lovutkast 5. juni som 
gir en straffeskatt på mellom 80 og 140 kroner per kilowattime 
for privatfolk som produserer sin egen energi med solceller. 

HUGO RYVIK
WWW.CANARIAJOURNALEN.NO
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www.quiron.es
Calle Partida de la Loma, s/n

03184 Torrevieja (Alicante)

Øk din livskvalitet samtidig 
minske risiko og komplikasjoner
Laserteknologi, den ultimate løsningen for behandling 
av godartet prostatahyperplasi

Be om mer informasjon på  96 692 57 61

Nå har du første besøket gratis, og priskampanjer av 
intervensjonen med

Fordeler med denne teknikken

   for antikoagulerte pasienter

Finansiering er tilgjengelig

utføres. Diagnostiske tester er ikke inkludert. 
Tilbudet er  gyldig til 31 juli 2015

I uke 23 steg prisene på blyfri 
95 til 1, 318 euro. Det er en 
økning på vel tjue prosent 

fra uke 22 og så langt den høy-
este pris i markedet så langt i år.

MER STABIL
Dieselprisene er altså mer sta-
bile enn blyfri bensin, men die-
sel kostet i uke 23 1,20 euro per 
liter. Det er i underkant av ni 

prosent mer enn ved inngangen 
til 2015.
Det er verdt å merke seg at pri-
sene har steget mest hos de store 
selskapene, mens de mindre sta-
sjonene og kjedene har en pris-
stigning som er litt lavere. Det 
kan altså lønne seg å tanke hos 

andre enn Repsol og BP om mu-
lig.

SKATTER OG AVGIFTER
Fra januar til utgangen av april 
i år har prisene på blyfri 95 i 
gjennomsnitt steget med drøye 
14 prosent.

Alle oljeselskapene hevder at 
prisene har med markedet samt 
avgifter å gjøre og fører ikke til 
større fortjeneste for selskapene.
Normalt er fortjenesten til sel-
skapene på 1,5 prosent av sam-
let pris. Innpå halvparten går til 
skatter og avgifter.

Spania

Bensinprisene vil fortsette å stige
I det siste har bensinprisene steget i Spania. Oljeselskapene forventer at prisene bensin vil fortsette å 
stige fremover, men ikke så mye som de har gjort de siste ukene. Dieselprisene er noe mer stabile.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Det anslås at det i dag 
fi nnes mellom 1,5 og 
2 millioner såkalte se-

fardiske jøder i verden. Det vil 
si jøder med bakgrunn fra Den 
iberiske halvøy. I forbindelse 
med gjenerobringen av Spania 
fra maurerne ble det i 1492 be-
stemt at alle jøder skulle utvises. 

Det fryktede kongeparet Isabel-
la I og Ferdinand II, også kjent 
som «De katolske monarker», 
hadde tvunget gjennom kris-
tendommen og bestemt at alle 
andre religioner skulle være for-
budt. 

Muslimene var allerede beseiret 
og alle som nektet å bekjenne 
seg til den kristne tro og lære 
måtte dra, jødene inkludert. 
Forbudet førte til en omfattende 
utvandring, konvertering og 
henrettelse av jøder i Spania.

I dag, over fem hundre år sene-
re, ønsker Spania å gjøre opp for 
gamle synder. Torsdag 11. juni 
vedtok Kongressen i Madrid lo-
ven som skal gi etterkommerne 
etter de spanske jødene statsbor-
gerskapet tilbake. Alle familier 
som kan dokumentere forfedre-
nes tilhørighet til landet vil med 
den nye loven kunne ha rett til 
spansk pass.

GODT BEVART KULTUR
Da forslaget om statsborgerskap 
til sefardiske jøder ble lagt frem 
i fjor, førte det til stor interesse 
fra jødiske miljøer verden over. 
Blant annet trykket den israel-
ske avisen Yedioth Ahronoth en 
liste på over 5.200 jødiske etter-
navn som stammet fra familier i 
Spania og Portugal.

De kulturelle båndene til Den 
iberiske halvøy er viktig for 
mange av etterkommerne og 
arven etter forfedrene er blitt 
overført fra generasjon til ge-

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Dr. Luis López
Din hjertespesialist
Snakker skandinavisk
Time ved Salus Albir og Hospital 
Clinica Benidorm
Spesialist i hjerte/ kar- 
sykdommer og indremedisin

GRATIS 24 TIMERS/ Nødtelefon med
900 380 580

Avenida del Albir, 78
03581 El Albir

info.albir@clinicabenidorm.com
www.centromedicosalusalbir.com

96 686 86 38

Dr. Luis 
López

Spania

Lov om sefardiske jøder vedtatt
Den spanske kongressen har vedtatt loven som gir sefardiske jøder rett til statsborgerskap i Spania. Spanjolene har 
i likhet med mange andre europeiske kulturer en mørk fortid der jøder er blitt forfulgt og jagd fra landet. Dette 
skjedde i stort omfang i forbindelse med gjenerobringen av Spania fra maurerne på slutten av 1400-tallet. Den nye 
loven gjør at etterkommerne etter jødene som ble utvist den gang nå kan få den spanske nasjonaliteten tilbake.
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ANGIOLOGISK OG KARKIRURGISK AVDELING
Ny unik tjeneste i Alicante-provinsen som utfører de mest avanserte teknikkene: 

ÅREKNUTER: sklerose eller endovenøs kjemisk ablasjon.

PERIFER ARTERIELL SYKDOM: innlegging av stent eller bypass. 

ABDOMINALT AORTA ANEURISME: innlegging av siste generasjons endoproteser.

CAROTISAR SYKDOM: endarterektomi eller stentplassering.

LYMFE SYKDOM: komplett behandling av lymfødem.

IABETISK FOT: forebygging og komplett behandling som koordineres med andre spesialiteter. - Dr. Borja Merino -

Sykehus IMED Levante
Tel.  966 87 87 87
C/ Ramón y Cajal, 7. 
03503 BENIDORM
levante@imedhospitales.com
www.imedlevante.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Teulada
Tel.  965 74 15 31
Ctra. Teulada-Moraira, nº2.
Camino del Calvario. 
03725 Teulada
teulada@imedhospitales.com
www.imedteulada.com

Sykehus IMED Elche
Tel.  966 91 51 51
C/ Max Planck, 3. 
Elche Parque Empresarial
03203 Torrellano - ELCHE
elche@imedhospitales.com
www.imedelche.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Torrevieja
Tel.  966 81 74 05
Centro Comercial Ozone
Avda. Rosa Mazón Valero, s/n
03184 TORREVIEJA
torrevieja@imedhospitales.com
www.imedtorrevieja.com

Da Spania ble «gjenkrist-
net» etter århundrer å ha 
vært styrt av «maurer-

ne», med opphav i Nord-Afrika, 
fi kk spanias minoriteter lide. 
Spania hadde under maurerne 
mye av sin gullalder. Maurerne 
var tolerante og hadde tilgang til 
mye vitenskap og produkter fra 
nord-afrika, midtøsten og Asia. 
At de tolererte andre folkeslag 
og religioner bidro sterkt til ut-
viklingen av viten og kultur. Det 
var først når det mauriske riket 
ble angrepet av de «kristne» fra 
dagens nord-spania at de mau-
rerne be om hjelp fra stammene 
i Nord-Afrika og med dem kom 
mindre tolerante muslimer til 
Spania.

Jøder som under islamsk styre 
hadde vært akseptert og re-
spektert fi kk av de nye kristne 
herskerne beskjed om at det 
nå var nye forhold. De måtte 
konverterte til kristendommen 

ellers ville jødene de få sin ei-
endom beslaglagt og bli forvist. 
Resultatet var en at mange jø-
der offentlig konverterte, men i 
praksis fortsatte som jøder pri-
vat. For å få slutt på dette startet 
den katolske kirken prosessen 
som endte opp som det vi kjen-
ner som inkvisisjonen. Kirken 
skulle med denne se hvem som 
var virkelige kristne og hvem 
som bare latet som. Jødene fi kk 
sin eiendom beslaglagt, mange 
ble massakrert og resten forlot 
Spania, som aldri ville bli det 
samme tolerante samfunn igjen.
I 1492 utviste man jødene og 11. 
juni 2015 vedtok den spanske 
parlamentet loven som gir de-
res etterkommere rett til spansk 
statsborgerskap. Dog kun om de 
består en prøve hvor de om be-
vise kunnskap om spansk kultur 
og språk.

Den spanske skikken med å 
henge skinka godt synlig i ba-
ren kommer fra perioden jødene 
var forfulgt i Spania. Det ble for 
mange så viktig å vise at man 
som «god krisen» spiste svin. Å 
henge skinka godt synlig ble en 
måte å vise dette på.

Spania

Vil gi statsborger-
skap til utviste jøder

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.NO

nerasjon. Mange sefardiske jø-
der snakker fremdeles en type 
blandingsspråk (jødespansk) 
med innslag av spansk og andre 
iberiske språk som portugisisk, 
asturiansk og katalansk.

Et sterkt symbol på tilknytnin-
gen til Spania ser man hos er 
familiene som den dag i dag 
fremdeles er i besittelse av nøk-
kelen til huset der de spanske 
forfedrene en gang bodde.

ØKONOMISKE ÅRSAKER
Et spansk statsborgerskap vil 
være attraktivt for fl ere tusen 
sefardiske jøder som i dag lever 
i forskjellige land i verden. De 
fl este holder til i Israel, Frankri-
ke og USA. I tillegg bor mange 
i Latin-Amerika i land som Ar-
gentina, Mexico, Honduras, Ni-
caragua, Colombia, Costa Rica, 
Panama, Cuba, Chile og Peru.

The New York Times som 11. 
juni skriver om den nye spanske 
loven nevner både sentimen-
tale og økonomiske årsaker som 
motiv for å søke. I tillegg vil et 
statsborgerskap i et EU-land gi 
familiene større mulighet til å 
bevege seg fritt i Europa og til 
å søke barna inn på de skolene 
man ønsker. Enkelte jødiske fa-
milier vil kanskje også ha behov 
for å søke seg vekk fra det som 
oppfattes som økende antisemit-
tisme i landene de bor i.

I følge artikkelen i The New 
York Times ble 121 sefardiske 

jøder gitt spansk statsborger-
skap i perioden 2010 til 2013, 
angivelig kun en liten andel av 
alle som søkte. For øyeblikket 
skal over 4.400 søknader være 
til behandling hos spanske myn-
digheter, et tall man regner med 
vil øke betraktelig fra og med 
oktober når den nye loven er 
ventet å tre i kraft.

KRITIKK OG USIKKERHET
Det skal ha vært stor politisk 
enighet i den spanske kongres-
sen om lovens hovedformål, 
nemlig å gi oppreisning til de 
jødiske familiene som for over 
fem hundre år siden ble forfulgt 
og jaget ut av landet. Samtidig 
er det fremmet kritikk fra den 
politiske venstresiden i Spania 
om at andre folkegrupper med 
tilhørighet til Spania også burde 
gis liknende rettigheter, blant 
annet etterkommerne til de man-
ge muslimene som ble utvist på 
samme tid som jødene.

I tillegg til denne kritikken er det 
også knyttet usikkerhet til gjen-
nomføringen av den nye loven. 
I utgangspunktet må sefardiske 
jøder oppfylle to hovedkriterier. 
Det må bevises at man virkelig 
stammer fra jøder som bodde på 
Den iberiske halvøy før 1492 og 
deretter at familien var spesielt 
tilknyttet Spania.

Det gjenstår også en del arbeid 
med å konkretisere selve pro-
sessen for hvordan statsborger-
skapet skal tildeles. Det kreves 
blant annet en viss kjennskap til 
spansk språk, kultur og historie. 
I tillegg er det satt et kontrover-
sielt gebyr på rundt hundre euro 
for at søknaden om statsborger-
skap skal bli behandlet. Det stil-
les imidlertid ikke krav til de 
som søker at annen nasjonalitet 
må vike for den spanske. Det er 
heller ikke et krav at man har 
bopel i Spania. Retten til å søke 
vil gjelde i tre år etter at loven 
har trådt i kraft.
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Bagasjehyllene på fl yene 
er som oftest sprengful-
le. De reisende presser 

maksimalt ned i håndbagasjen 
og etter at det hos de aller fl este 
fl yselskaper ble lov til å ha med 
en ekstra pose eller væske, så 
har plassen blitt enda mindre. 
Det er bakgrunnen for at IATA 
ønsker å endre reglene.

IKKE NOE KRAV
I de nye retningslinjene foreslås 
det at målene blir slik: 54,6 x 
34,3 x 19,1 centimeter. 

Maksimumsstørrelsen hos de 
fl este fl yselskapene er i dag 55 
x 40 x 20 centimeter, så det er 

ingen stor forandring, men dog 
en endring til det verre.
Det er snakk om nye retnings-
linjer og ikke et desidert krav 
fra IATAs side. Det blir nå opp 
til fl yselskapene selv å bestem-
me størrelsen på håndbagasjen. 
Flere av fl yselskapene har imid-
lertid varslet at de vil følge de 
nye reglene. Lufthansa, Emira-
tes, Qatar Airways og Caribbean 
Airlines er blant selskapene som 
har så langt meldt i fra om at de 
vil foreta endringer.

Flyselskapene SAS, Norwegian 
og Ryanair opplyser at de har 
saken til utredning og har ikke 
bestemt seg for om det kommer 
forandringer på bagasjemålene.

FRA NESTE ÅR AV
De store koffertprodusentene 
som Samsonite, Delsey og noen 

andre har fått beskjed fra IATA 
om de nye målene, og det er 
ventet at det etter hvert kommer 
kofferter i markedet som er til-
passet de nye retningslinjene for 
håndbagasje.
Det vil bli en overgangsfase, 

men i løpet av 2016 vil de nye 
retningslinjene bli håndhevet 
strengt hos de fl yselskapene 
som har gått med på nyordnin-
gen.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

De siste fem årene har 
såkalte sosialsaker som 
Sjømannskirken i Spa-

nia har fanget opp doblet seg fra 
353 saker i 2010 til 782 saker i 
2014. 

De fl este sakene stammer fra 
Gran Canaria, Torrevieja og 
Albir/Villajoyosa. Naturlig nok 
siden det befi nner seg ti-tusener 
av nordmenn i disse områdene.

Sjømannskirken defi nerer en 
sosialsak som en akutt nødsi-
tuasjon som krever kontakt med 
andre aktører, alt fra familie og 
venner til helsevesenet, bank og 
den norske utenrikstjenesten.

Mange av sakene handler om 
rus, depresjoner og psykisk syk-
dom. En rekke av tilfellene viser 
at de som får problemer i Spa-
nia har med seg utfordringene i 
bagasjen fra Norge. Problemene 
oppstår ikke i Spania, men kan 
bli forsterket gjennom ensomhet 
og enkel tilgang på rusmidler.

-Det store fl ertallet fungerer 
godt. Den norske befolkningen 
i Spania er et tverrsnitt av inn-
byggerne i Norge, understreker 
Sjømannsprest, Dag Magnus 
Hopstock Havgar overfor NRK, 
og med det balanserer han stat-
skanalens negative nyhetsvink-
ling.

Torrevieja

Dobling av
norske sosial-
saker på fem år

MINDRE KOFFERTER: Nye retningslinjer for håndbagasje vil komme, 
men det er usikkert om alle fl yselskapene vil følge de nye reglene, som vil 
føre til at håndbagasjekoffertene blir mindre.

Spania

Nye regler for hånd-
bagasje på fl y kommer
Snart må du antakeligvis bytte ut den lille tril-
lekofferten du bruker som håndbagasje. Det 
vil nemlig komme nye regler om IATA (Den 
Internasjonale luftfartsorganisasjonen) får vil-
jen sin. Tillatte koffertmål vil bli noe mindre.
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Bakgrunnen for besøket, 
er at Norcem pike- og 
guttekorps fyller 80 år i 

år. Jubileet feires med en reise 
til Costa Blanca.

TO KONSERTER
På Alfaz del Sol skal korpset 
spille om kvelden 22. juni, mens 
det i tillegg blir konsert ved an-
keret i Albir på kveldstid 24. 
juni.

Korpset og dets ledere skal bo 
på Den Norske Skole i Alfaz del 
Pi under oppholdet.

Norcem pike- og guttekorps 
kommer fra Porsgrunn og korp-
set ble etablert i 1935, etter ini-
tiativ av daværende direktør og 
grunnlegger av Dalen Portland 
Sementfabrikk, Alfred Holter. 
Etter å ha deltatt på en juletre-
fest og hørt Porsgrunn Folke-
skoles musikkorps spille, fi kk 
Holter ideen om å starte eget 
korps med utgangspunkt i bar-
na til de ansatte ved fabrikken. 
Hele 50 gutter meldte seg og det 
ble opprettet venteliste, som be-
stod av 12 gutter. Alfred Holter 
kjøpte inn instrumenter til en 
verdi av 2.331.79 norske kroner.

UNGE MUSIKANTER
I dag er Norcems Porsgrunns 
eldste gjenværende skolekorps. 
25 av medlemmene, pluss et par 
aspiranter, er med på Spania-
turen. Korpset som i utgangs-
punktet var et rent guttekorps 
har for lengst med seg jenter på 
laget.
-Vi håper på god oppslutning og 
at vi kan gjøre stas på de unge 
musikantene, sier Marit Gjel-
sten ved Alfaz del Sol til Spa-
niaPosten.

KONSERTER: Norcem pike- og guttekorps kommer til Costa Blanca, for 
å holde to konserter.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Alfaz del Pi

Norsk korps holder
jubileumskonserter
Den 22. og 24. juni er det mulig å høre norsk korpsmusikk i Alfaz del 
Pi og Albir. Da kommer nemlig Norcem pike- og guttekorps på besøk. 
Korpset skal forlyste nordmenn, og andre, både på Alfaz del Sol og i Albir.

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon
  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester
  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem
  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Norsk autorisert kiropraktor og fysioterapeut

Vi tar imot reiseforsikring   Tel 9668 65432   Calle Pau Casals nr 7   Albir

KIROPRAKTORVAKTEN
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Byens egen stjernearki-
tekt Santiago Calatrava, 
har her fått boltre seg 

fritt på det 350.000 kvadratme-
ter store området.  
Resultatet er enestående i ver-
denssammenheng. Det er fullt 
mulig å bruke en hel dag eller 
fl ere i La Ciudad de las Artes y 
las Ciencias selv kun for å van-

dre blant de spesielle bygnin-
gene. Her er nok av spektakulær 
arkitektur, banebrytende inge-
niørkunst og museer i verdens-
klasse. 

INTERESSANT INNHOLD
Hovedattraksjonene er kon-
serthuset Palau de les Arts, 
vitenskapsmuseet Museo de 

las Ciencias, IMAX kinoen 
L’Hemisferic, den botaniske 
hagen L’Umbracle og akvariet 
Oceanogràfi co, som kanskje har 
det mest interessante innholdet 
av dem alle.
Akvariet er enormt og går over 
ett område på hele 110.000 kva-
dratmeter. 42 millioner liter salt-
vann og er fordelt utover fl ere 
områder basert på de forskjel-
lige havområdene på planeten. 

ATTRAKSJONER
I det ”tempererte” havet fi nnes 
pingvinene, seler og fi sk fra fl e-
re av verdens hav.
Ett eget området er vite til ”det 

åpne havet”, her er en av par-
kens største attraksjoner hvor 
atlanterhavstunnelen, eller ”hai-
tunnelen” som mange kaller 
den, befi nner seg. 
Her kan man vandre blant haier 
og rokker, og beskue Atlanter-
havets unike marine fauna på 
nært hold.

Middelhavet og Rødehavet har 
fått sin plass her, sistnevnte med 
ett svært imponerende gigant 
akvarie som bakgrunn for audi-
toriet der. 

I Antarktis fi nner vi fl ere ping-
viner og via en underjordisk 

tunnel kommer man inn i Ark-
tis hvor hvalross og belugahval 
svømmer omkring oss bak tykke 
gladd på alle kanter.

DELFINSHOW VALENCIA
Delfi nariet er ved siden av ”hai-
tunnelen” akvariets største at-
traksjon. I hva som sies å være 
Europas største saltvannsbas-
seng holder delfi nene der spek-
takulære show fl ere ganger 
daglig. Og for de som besøker 
akvariet i sommersesongen er 
det til og med 31. august også 
spesielt ”nattshow” fra klokken 
åtte til midnatt.

Valencia

Vitenskapsbyen og akvariet Oceanogràfi co
I Valencia har man omgjort det uttørkede elveleiet etter elven Rio Turia til en hypermoderne bydel ved navn La 
Ciudad de las Artes y las Ciencias. Elven begynte man å lede ut av sentrum på sekstitallet etter en storfl om i 1957.



SpaniaPosten  20. JUNI 2015  UTGAVE 13 2015 17

FAKTAFAKTA

La Ciudad de las Artes y las 
Ciencias er utformet av arki-
tekten Santiago Calatrava, som  
blant annet har tegnet den nye 
togstasjonen ved World Trade 
Center i New York og Olympia-
stadion i Athen. Allerede som 
barn skal han ha bestemt seg 
for at han en dag skulle lage noe 
spesielt for sin kjære hjemby.

Det er lett å komme seg til La 
Ciudad de las Artes y las Cienci-
as og Oceanogràfi co. Kommer 
du i egen bil kan du parkere i det 
underjordiske parkeringsanleg-
get ved akvariet som opererer 
med overkommelige priser. El-
lers har ”Vitenskapsbyen” gode 
bussforbindelser til Valencia 
sentrum, eller man kan spasere 
fra sentrum på kort tid.

Byggingen av La Ciudad de 
las Artes y las Ciencias ble på-
begynt i 1996. I 1998 stod det 
første bygget, L’Hemisferic, 
ferdig, og siden den gang har de 
ulike avdelingene åpnet litt etter 
hvert. I dag mottar ”Vitenskaps-
byen” rundt tre millioner besø-
kende hvert år.
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SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
  

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Partida El Planet 156 (N332) Altea
t: 966 88 11 29 *  www.kuchentime.com

Küchentime

Altea - tæt på strand
Villa 331m², 6 sov.  2 bad,

basseng  - A/C,

320.000€

  Albir
lejlighed m/ 2 sov,  2 bad

A/C,

185.000€

Alfaz - San Rafael
villa 160m²,  3 sov. 2 bad. Stor
stue, BBQ område,basseng

220.000€

Albir  - Centralt
Rekkehus 140m² med 3 sov,

3 bad, adgang til
basseng,garage, A/C

260.000€

Calpe
lejlighed, 2 sov, 2 bad,

A/C , 80m², utsigt til havet

139.000€

CASA
INTERIOR

Vi taler alle de skandinaviske sprog

Altea - tæt på strand

Albir - Avenida del Albir 80
T:+34 634 374 346

thomas.andersen@urban-polop.com
www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Albi

thomas.
ww

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Marisollvillas

Finestrat - Sierra Cortina
Villa 205 m²  - 4 soverrum, 4 baderum, eget basseng.   Udsøgt kvalitet og

”skandinavisk” indrettet. Dette hus skal ses!

649.000€

Alfaz - Norske skole
ligger kun 2 min fra dette
rekkehus m/ 4 sov, 3 bad.

140m²

265.000€

Albi

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

Ny bygg

Går du med planer om å kjøpe?

www.kolstadproperty.com

Lotten
Barnholdt

+34 634 30 64 80

Vi formiddler et stort utvalg av nyprodusert, brukte og 
luksus.

Vi har stor kunde pågang, ta gjerne kontakt 
for en uforpliktende prat.

Vårt salgs team:
Kjell +34 667 54 60 13
Anders +34 634 32 90 13

Gry Anette
Kolstad

+34 667 54 60 14
post@kolstadproperty.com

Kolstad Property Service:
Vi har tjenster som gjør det enklere for deg og 
ha en bolig i Spania!
• Nøkkeloppbevaring
• Tilsyn av din bolig
• Vask
• og mer...

På vår web side har vi et utvalg 
av leverandører vi selv har 
meget gode erfaringer med eks: 
rørleggere, elektrikkere, 
advokater, tolker, 
forsikringsrådgivere m.m

Ta kontakt med Lotten for en 
uforpliktende prat!

Vårt kontor:
Avda. Cortes Valencianas, samme bygg
som den Svenske Kirken, rett ovenfor Aldi.

Går du i planer om å selge?

A tt

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Kostnadene som nå er 
pålagt familien er for 
høye til at de får reali-

sert ønsket. Beløpet er fastsatt 

under ledelse av tidligere ord-
fører Rita Barberá (PP) som i 
fl ere år har motsatt seg famili-
ens forespørsel.

Tidligere ordfører i Valencia, 
Rita Barberá fra Partido Popu-
lar, har i årevis nektet familien 
Alcorisa å åpne graven som be-
fi nner seg i en av regionshoved-

stadens kirkegårder. Barberá 
som måtte si fra seg ordfører-
vervet etter PPs dårlige kommu-
nevalg i mai forlot jobben med 
en siste hilsen til familien. Ja, 
de får endelig lov til å åpne gra-
ven men må selv betale kostna-
dene, en prislapp på 45.000 euro 
(rundt 400.000 kroner). Saken 
er et av fl ere eksempler på hvor-
dan Spania fremdeles ikke har 
tatt et fullverdig oppgjør med 
borgerkrigen og diktaturet, noe 
landet blant annet er kritisert for 
av FN.

Familien til den henrettede re-
publikaneren fi kk for fl ere år 
siden gjennomslag for søkna-
den om å åpne graven hos stat-
lige myndigheter og tilsagn om 
dekning av kostnadene. Valen-
cia kommune med PP og Rita 
Barberá ved roret motsatte seg 
imidlertid beslutningen. Etter 
fl ere år med utsettelser har tids-
fristen for familiens pengestøtte 
gått ut. Dermed har de ikke mid-
ler til å betale de 45.000 euroene 
kommunen nå krever.

Hvilken interesse Rita Barberá 
har hatt av å utsette saken er 
uklart. Den tidligere PP-ord-
føreren er imidlertid en kjent 
motstander av åpning av masse-
graver og har i fl ere år motarbei-
det PSOEs Historieminnelov av 
2007 (La Ley de Memoria His-
tórica) som pålegger kommuner 
å fjerne Franco-symboler fra 
gater og offentlige bygg. Hun 
skal blant annet i 2010 ha sagt 
nei til fl yttingen av en av byens 
Franco-statuer og har inntil ny-
lig ikke villet ta bort den gamle 
diktatorens navn fra listen over 
personer som er tildelt Valen-
cias æresmedalje i gull.

Familien Alcorisa vil nå fortset-
te kampen for å få åpnet graven. 
De har lenge hatt støtte fra FNs 
arbeidsgruppe for bortføringer, 
som siden desember 2013 har 
jobbet med saken. 

Valencia

45.000 euro for å 
åpne massegrav
En familie i Valencia må betale 45.000 euro for å få åpnet en massegrav fra Francos da-
ger. Saken gjelder en republikaner som ble bortført og henrettet av regimets menn i 1947 
og som gjenlevende familie fl ere ganger har søkt om å få fl ytte og gi en verdig begravelse. 
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Baskerland

- Helt greit å drepe baskere
En lov opprettet i 1615 ga islendinger rett til å drepe baskere. Loven førte i sin tid til drapet på fl ere titalls hvalfangere fra Baskerland 
som hadde strandet i Vestfjordene. Drapene regnes som den verste massakren i Islands historie. Selv om ordningen med å lyse fredløs 
forlengst er en forlatt praksis, er loven blitt stående helt frem til nylig. Nå er den fjernet og et minnemerke over de falne er reist på øya.

Det skal ha vært kong 
Christian IV av Dan-
mark og Norge som for 

fi re hundre år siden bestemte at 
den nådeløse loven skulle innfø-
res. Baskiske hvalfangere hadde 
lenge drevet handel med Island 
som var underlagt det danske 
kongedømmet. 

Vanskelige kår og matman-
gel hadde gitt grobunn for 

konfl ikt mellom lokalbefolknin-
gen og utenlandske fi skere. Da 
en gruppe baskere som hadde 
strandet på øya ble tatt i å stjele 
mat, skal massakren ha startet. I 
alt 32 baskere ble drept.

Loven ble deretter stående som 
en beskyttelse mot inntrengere 
og har overlevd helt frem til ny-
lig. Nå er den imidlertid fjernet. 

Den 22. april i år ble en høy-
tidelig seremoni holdt i den 
lille byen Hólmavik i Vestfi rðir 
(Vestfjordene) der den fi re hun-
dre år gamle striden startet. 

Representanter for islandske og 
baskiske myndigheter var til ste-
de under seremonien sammen 
med etterkommere fra begge 
sider i konfl ikten. Det ble også 
reist et minnesmerke over de 
falne og regionspresident i Vest-
fjordene, Jónas Gudmundsson, 

erklærte at loven formelt var 
trukket tilbake. 

BAKGRUNN
Baskerne hadde lenge drevet 
med hvalfangst langs kysten 
av Newfoundland og Labra-
dor i Nord-Amerika. Frem mot 
1600-tallet var det bygget opp et 
fi ske og en industri som med ti-
den spredte seg videre til Island. 
De baskiske fi skerne skal ha 
vært dyktige til å fange hval og 
kunne selge hvalkjøttet og oljen 
som de lagde av spekket videre 
til islendingene. Relasjonen var 
god, handelen ble etter hvert ut-
bredt og det utviklet seg et eget 
baskisk-islandsk språk (pidgin-
språk) som ble brukt mellom de 
to folkeslagene.

I 1615 gikk imidlertid alt vel-
dig galt. Island var på den tiden 
blant de fattigste landene i Eu-
ropa og hadde hatt fl ere harde 
vintere bak seg med matmangel 
og sult. Øya hadde også lidt en 
rekke angrep fra pirater på tokt 
i Nord-Atlanteren. Fra islendin-
genes side oppstod det derfor en 
generell skepsis til utenlandske 
farkoster, noe som også gikk ut-
over de baskiske fi skerne som 
kom til øya. 

DRAPET PÅ SPANJOLENE
Foranledningen til massakren 
skal ha vært at tre baskiske 
hvalbåter forliste like utenfor 
Hólmavik. Store deler av mann-
skapet omkom, men 83 personer 
kom seg i land. De overlevende 
hadde ikke stort mer enn klærne 

de stod i og trengte mat, men 
skal ha møtt lite velvilje hos 
lokalbefolkningen. Etter at en 
gruppe baskere ble tatt i å stjele 
fi sk fra en av gårdene på stedet 
skal islendingene ha innledet 
en brutal jakt, først på de som 
hadde stjålet fi sken og deretter 
på hele mannskapet. 

Angrepet skjedde på ordre fra 
daværende regionspresident i 
Vestfjordene, Ari Magnússon. 

Et brev fra kong Christian IV av 
Danmark og Norge hadde tid-
ligere åpnet for at islendingene 
hadde rett til å konfi skere bas-
kiske båter, ta eiendelene og om 
nødvendig drepe mannskapet. 
Med henvisning til brevet fi kk 
Magnússon klarsignal til drape-
ne av en islandsk domstol. Flere 
baskere var da allerede drept.

Av de 83 baskerne som hadde 
strandet på øya skal 51 ha klart 

å komme seg unna i stjålne bå-
ter. De resterende 32 ble for-
fulgt og drept på de mest besti-
alske måter. Historien er kjent 
som Spánverjavígin (Drapet på 
spanjolene) og er dokumentert 
i den kritiske beretningen Sönn 
frásaga af spanskra manna skip-
brotum og slagi (En sann fortel-
ling om skipbruddet og slaget 
mot spanjolene) skrevet av is-
lendingen Jón Guðmundsson 
(1574–1658). 

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.ES
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NYE STRØMMÅLERE: Nye, smarte strømmålere blir installert i Spania, men om strømprisene blir lavere med 
nytt digitalt system har få tro på.

Selv om det nye systemet 
formelt tas i bruk 1. juli, 
så har regjeringen beslut-

tet at det blir en overgangspe-
riode på fl ere måneder. Innen 1. 
oktober er målet at alle som har 
fått installert en ny smartmåler 
fortløpende skal være med i det 
nye systemet. 
Det er imidlertid langt frem før 
alle husstander får slik ny måler. 
Det forventes nemlig at vi må 
helt frem til utgangen av 2018 
før samtlige er med på nyord-
ningen. Ca. 27 millioner gamle 
el-målere skal skiftes ut. El-sel-
skapene har så langt skiftet ut 17 
millioner, så mye gjenstår.
El-selskapene mener at denne 
nye formen for strømmålerav-
lesning blir mer korrekt og mo-
derne. Flere forbrukerorganisa-
sjoner derimot hevder at det nye 
systemet ikke fører til noen for-
enklinger som kommer forbru-
kerne til gode i form av lavere 
strømpriser.

Det mest geniale med den nye 
strømmåleren, er at forbrukeren 
selv kan sjekke når prisene på 
strøm er lavest, og man kan inn-
rette seg deretter i den grad det 
er mulig. Dagsprisene fi nner du 
på www.ree.es fra klokka 20.15 
dagen før. Det er altså mulig å 
fi nne ut, kvelden før, når det er 
billigst å sette på vaskemaski-
nen dagen etter.

Det er også mulig å installere 
en egen App på mobiltelefonen, 
som gir de den samme informa-
sjonen som å nevne nettside. Ut 
fra erfaring, så har strømprisene 
historisk sett vært lavest om nat-
ta. Dyrest har det vært mellom 
klokka 10.00-15.00. Spørsmålet 
blir om dette vil forandre seg 
noe med de nye smartmålerne.

Sannheten er imidlertid at det 
er lite å spare uansett, for det 
er kun 37 prosent av den totale 
strømregningen som er relatert 
til forbruket. Resten går til ad-
ministrasjon, forskning, abon-
nement, avlesning og moms. 
Disse beløpene har vi som for-
brukere ingen påvirkning på.

Spania

Nye digitale strømmålere kommer
Fra 1. juli innføres den nye digitaliserte avlesningen av strømmen – kalt «El Tarifa electrica por horas». Det betyr i praksis at strømmen du 
bruker måles time for time. Alt tyder på at det er lite eller ikke noe nevneverdig å spare på det nye opplegget sett med forbrukerens øyne.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Nettstedet får prisen for 
sitt «internasjonale, 
demokratiske, åpne 

og deltakende samarbeid» der 
tusenvis av mennesker av alle 
nasjonaliteter bidrar uten øko-
nomisk vinning. 

I følge juryen har Wikipedia 
klart å gjøre kunnskap tilgjenge-
lig for en hel verden og likestil-
les i historisk sammenheng med 

Den store franske encyclopedi 
som ble utgitt under opplys-
ningstiden på 1700-tallet.

Wikipedia er et gratis internett-
basert kunnskapsverk opprettet i 
2001. Nettstedet er reklamefritt 
og fi nansieres gjennom private 
donasjoner fra brukerne. Per 
dags dato har Wikipedia over 37 
millioner artikler på 288 språk, 
skrevet av frivillige registrer-
te brukere rundt om i verden. 
Nettstedet drives av Wikimedia 
Foundation og er det største og 
mest brukte referanseverktøyet 
på Internett.

Tildelingen av årets Premio 
Princesa de Asturias de Coope-
ración Internacional ble offent-
liggjort onsdag 17. juni.

Spania

Spansk ærespris til Wikipedia
Den spanske utmerkelsen Fyrstinnen av Asturias’ pris for internasjonalt sa-
marbeid for 2015 er tildelt det internettbaserte oppslagsverket Wikipedia.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

 FLERE NORSKE LEGER  OG GERIATRI-TILBUD PÅ NORSK

ADVOKATEN

ALBIR ALMERIA

EIENDOMSMEGLEREN 

KOBLER AV MED GOLF KYSTENS NESTEN 
UBERØRTE PERLE

TORREVIEJA

FRIVILLIG ARBEIDE BLANT 

NORSKE TRENGENDE

SPANIAJOURNALEN 2014

(D )

HØST/VINTER 2014

SPANIAJOURNALEN.NONO

 SKATT PÅ UTLEIE I SPANIA

EIENDOM I SPANIA
 MARKED I ENDRING, PRISOPPGANG I SIKTE!

NORGE KR 79,- SPANIA 5€HØST/VINTER 2014

HELSE OG OMSORG

HELSEFORSIKRING
 TRENGER VI EKSTRA PRIVAT FORSIKRING?

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven fokuserer vi blant 
annet på private helse- og omsorgs-

tjenester på Costa Blanca.

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

ALBIR SPANIA

SYKDOM TVANG 
NINA TIL SPANIA BOLIGPRISENE STIGER

COSTA BLANCA

SPANIATURISME

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.
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Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Servert kald er den blitt 
en av grunnpilarene i det 
spanske kjøkken, og bru-

kes som tilbehør til grillet kjøtt 
og fi sk, til risretter og til fl ere 
sorter grønnsaker (bl.a. asparges 
og poteter).  

Hvitløkmajonesen kan også stå 
på egne ben, og serveres ofte på 
restauranter som en liten aperi-
tiff “på huset”, i godt følge med 
nystekt eller ristet loff. Den hø-
rer også hjemme på et velassor-
tert tapas-bord.

Ordet allioli betyr hvitløk og 
olje på katalansk (all-i-oli), 
hvilket er de to hovedingredi-
ensene i denne anvendelige og 
velsmakende sausen. 

Majonesen spises over hele 
Spania, men det skal være kata-

lanerne som har det største inn-
slaget av allioli i kostholdet sitt. 

Den originale allioli’n lages kun 
av hvitløk og olje samt store 
mengder tålmodighet ispedd en 
passende porsjon muskelkraft.  

Til nød er det lov å tilsette en li-
ten klype salt. Men i den senere 
tid er det blitt stadig mer vanlig 
å bruke eggeplommer i majone-
sen, denne “forfalskningen” er 
lettere å lage enn den opprinne-
lige. 

For å lage allioli trenger du en 
morter og en pistil, pistil er nav-
net på redskapen du holder i 
hånden når du knuser ingredien-
sene i morteren. Pass på å ha en 
kraftig pistil som er god å holde 
i og som fyller en stor del av 
rommet i selve morteren. 

ORIGINAL ALLIOLI:
3 store fedd hvitløk
1,5 - 2,5 dl olivenolje
En liten klype salt.

Smak av Spania

Ifølge historiebøkene er det den brutale Keiser Nero, blant annet kjent for å ha startet en brann som i 
løpet av tre dager ødela store deler av Roma, som står bak den velsmakende hvitløksmajonesen allioli.

Allioli - velsmakende hvitløksmajones

RIKKE JUELL PRINTZ
RIKKE@SPANIAPOSTEN.NO



SpaniaPosten  20. JUNI 2015  UTGAVE 13 2015 23

 side 7

OOOOO |||| ||||
444444 pppppppppp

MMMMMMM gg - gggg
AAAAA ppppppppp - ggg

 | ||| gggggggOOOOOOOOOOOOOllllllllaaaaaaaaaaaaaaaaaassssssssssss aaaaaaaaaalllllllll  rrrrrrrrrrreeeeeeeevvvvvvvvveeeeeeeeeeesssssssss ||||||||| BBBBBøøøøøøøøllllllllgggggggggggeeeeeeeeeerrrrrrrrrr  iiiiiiii  rrrrrrrrrrreeeeeeeeeeeevvvvveeeeeeeeerrrrrrrrrrssssssss |||||||||  KKKKKKKKKKKuuuuuuuuuuunnnnnnnnssssssstttttttttuuuuuuuuuuuuuuuttttttttssssssssssstttttttiiiiiillllllllllliiiiiiiinnnnnnnnggggggggggggggggggggggOOOOOOOOOllllllaaaaaaaaasssssssss aaaaallllll rrrrrreeeeeevvvvvvveeeeeeeesssssssss ||||||||| BBBBøøøøøøøøllllllllgggggggggggeeeeeeeerrrrrrrr iiiiii rrrrrrrreeeeeevvvveeeeeerrrrrrrssssssss ||||||||| KKKKKuuuuuuuunnnnnnnnssssssttttttttuuuuuuuuuuuttttttsssssssssttttttiiiilllllllllliiiiiiiinnnnnnngggggggggggg
llll lllll iiiiiii4.4.4.4.4.4.44.44.444 AAAAAAAAAAAprprprprppppprprpprprrillliliiiililililil ttttttttttiliiiiiilililililil 2222222....... MaMaMaMMMMMMaMaMaMMMaMMaMMaiiiiiiii4.444.4.4.4444 AAAAAAAAprprprppppprprillliliilil tttttililiiilil 2222....... MaMaMaMaMaMaMMMMMaiiiiiii

dd  - ddd 00000MaMaMaMaMaMaMaMaMaMaMaMaMaMaaMaMaMaaandndndndndndndnnnndnnndagagagagaaa  - LLLLLLLLørøørøørørørøøørrøørørdadadadaadadadaaaaadaaag gggg g ggggg g gggg 11717171717117.0.0.0.0.0.0.0.0.0.000000.0.00 0 00 0 000 00 ---- 202020220202020202000.0.0.0.0.00.0.000.0000000000000000000MaMaMaMaMaMMaMaMaMaManddndnddndndnnndndagagaga  - LLLLLLLørøørøørørøøørrø daadaadaaaaaaggggggggggg 11717177.0.000.00.00000000000000 ---- 202202000.00.0.0.000000000000000
ll lllllll ll (((((( l n))))AlAlAlAlAlAAlAlAlAAAAlAAlAlAAlAlAAAAAAAA teteteteteeeeteteeteeea,a,a,a,a,,a CCCCCCCCCCCCCalaalalalaalaalaalalalala leleleleleleeelelelelelelleleeeee SSSSSSSSSSSSSSSSSSSananananananananannnnanananananananannan BBBBBBBBBBBlallalalalaalllaas,s,s,sss,s,s,s,s,s,s,s,s,s,s,s 2222222222220 00 00 0 0000 (G(G(G(G(G(((G( atatattatattattatatatattttatepepepepepepepepepepepepeppepppepepeppppe laalalalalalalalaalalaaaalaaaannnnnnnnnnnn - HaHaHHaHaHaHaHaHaaHHaHaHaHaHaHaHaHHHaagegegegeggegeggeggggggeg n)n)n)n)))))AlAlAlllAAlAAlAlAAlAA teteteteeeetetea,a,a,a,a,a CCCCCCCCalalalalaalaalalleleleleeelelelellee SSSSSSSSSSSSananananaananannannananana BBBBBBBBlallalaalllas,s,sss,ss,ss,s,s 222222222000000000 (G(G((G(G((G tatttaataatatateppepepepepepepeepeppeppeppe laalalalalalalaannnnnnnnnn - HaHaHaHaHaHaHaHaHaagegegegegeggggg n)n)n)n)))

Skjær hvitløkfeddene i små biter 
og knus dem sammen med sal-
tet i morteren til en jevn masse.  
Tilsett oljen under stadig omrø-
ring, først dråpevis, deretter i en 
tynn stråle.

“FORFALSKET” ALLIOLI:
3 store fedd hvitløk
1 stor eller to små eggeplommer
2,5 dl olivenolje
En liten klype salt.

Fremgangsmåten er den samme 
som når man lager den originale 
utgaven, men eggeplommene 
røres inn i den mosede hvitløken 
før oljen tilsettes.

Ønsker du en liten vri på allioli’n 
- for variasjonens skyld - kan du 
tilsette noen dråper presset si-
tron.

For deg som synes du bruker 
nok tid på matlaging, og som 
har morteren stående i hylla kun 
til pynt, så fi nnes det utmerket 
allioli å få kjøpt  på nærmeste 
supermarked.  Den er svært 
holdbar selv etter at pakningen 
er åpnet.

Keiser Nero, som også bl.a. 
hadde morens og brorens liv 
på samvittigheten, la skylden 
for den store brannen han an-
givelig selv hadde startet på de 
kristne, dette resulterte i blodige 
opptøyer, og stadig fl ere vendte 
seg mot den unge keiseren.  Han 
skal angivelig ha tatt sitt eget liv, 
bare 32 år gammel, og mange 
pustet nok lettet ut da han trakk 
sitt siste åndedrag.  Drøye to tu-
sen år senere kan vi vel strekke 
oss til å si at allioli’n hvertfall 
pynter litt på hans ettermæle. 
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

CITROËN C4 1.4I LX selges grun-
net fl ytting. Modell 2010, kun en 
tidligere eier og gått ca. 71.000 
km. EU godkjent og årsavgift 
betalt. Pris € 7.000 inkl. IVA. Er 
behjelpelig med omreg. €7 000
Tlf 603807631

GREI LITEN BUTIKKBIL
Hei! Vi ønsker å kjøpe en grei, 
liten butikkbil. Hvis prisen er 
rimelig, kan vi gjøre en rask og 
kontant handel. Tlf 98691694

2005 FORD TRANSIT 2.0 TDCI 
med 9 seter selges gunstig.
Har du bruk for en stor bil til 
transort er dette bilen for deg.
Godkjent ITV til feb 2016 Ring 
Björn(nordmann)004747396223 
eller 689806639 €7 900

BMW 728 IA SELGES
Ströken BMW 728 iA med alt 
utstyr selges til fornuftig pris.
Vil du kjöre rundt behagelig i en 
luksusbil har du nå muligheten 
til det Bilen er kjört 24600 mil 
med full historikk Står i Torrevi-
eja Ring €3 500. Tlf 689806639

OPEL MERIVA 1,7 CDI AUT
Pen Opel Meriva 1,7 CDI Au-
tomat til salgs. 2011 modell, gåt 
nesten 79.000 km- kun en eier. 
selges grunnet bytte til fi rmabil. 
pris 9900 inkl reg.avg €9 900
Tlf 609407567

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

FLERA SKRIVBORD SÄLJES. 
IKEA Galant vit. Höj och sänk-
bara. 2xhörn 160x120, 3xhörn 
160x120. 100 €. Tlf 694 482 305 
(Altea)

LOPPER SØKES SNAREST!
SPANIAHUNDENE i Albir 
søker lopper av alle slag, også 
møbler, samt pengedonasjoner. 
Inntekten går til sterilisering 
av løskatter og hunder. Spansk 
kontonummer: 0081 0209 31 
0001528554. Tlf: 636245239
Tlf 636245239

KJØL/FRYSESKAP 50/50% i god 
stand ønskes kjøpt. Høyde ca 
1.80 m. Tlf.696268318 Norsk.
Tlf 696268318

LEILIGHET I ALTEA SENTRUM
3 roms leilighet i Altea sentrum. 
Fra balkongen i 2 eth har man 
panorama utsikt over paraden 
under fi estaen Moros y Cristia-
nos. Bør pusses opp fordi farver 
og kjøkken er gått ut på dato. 
Selges billig €89 000
Tlf 618574507

VILLA TIL LEIE I LA NUCIA
Villa med 5 soverom på to eta-
sjer til leie i La Nucia. a/c, opp-
varming, peis, garasje og privat 
hage. Gangavstand til restau-
ranter, busstopp og Mercadona. 
Pris: 1200€/mnd langtidsleie. 
€1 200. Tlf 965087508

ROMSLIG BOLIG TIL SALGS
Velholdt og meget romslig halv-
del av tomannsbolig til salgs i 
Alfaz del Sol. Boligen er på hele 
273 m2 og inneholder 4 soverom 
og 3 bad ++++. Mer info: www.
casa-kristina.blogspot.no

LEILIGHET ALFAZ TIL LEIE. Stor, 
solrik leilighet midt i Alfaz, to-
talrenovert 2015. Kort-/langtids-
leie 90kvm, 3 soverom, 8 sen-
geplasser, se link: http://www.
finn.no/r/feriehus-hytteutleie/
object?fi nnkode=60002682
Tlf 95870796

FIN LEILIGHET TIL LEIE. Benid-
orm: langtidsleige moderne lei-
lighet 1 soverom, Fullt møblert, 
sat tv Solrikt terrasse med utsikt 
Parkering, Svømmebasseng Flatt 
område, 5 min til strand 550€/
mnd tlf 635538233 €550. 

FAMILIEVENNLIG FERIEHUS TIL 
LEIE I GRAN ALACANT.10min 
Alicante fl yplass.3 sov. 2 bad. 
30m2 Terrasse m/Grill. felles 
grøntområde med svømmebas-
seng. Komplett innredet. €500
Tlf 627554743

FUENGIROLA, 2-rums, långtid
2 rums lägenhet i centrum, 200m 
till buss o tåg, 400m till playan.
Tillgång till patio och takterrass. 
Ledig omgående. Uthyres för 
längre tid.Minst 3 månader. Hyra 
beroende på hyrtid mm.
Tlf 697819215

FRIMERKESAMLING SELGES. 
Norske, svenske og internasjo-
nale frimerker. Kontakt tlf. +34 
965703997.

SAMMENLEGGBAR SYKKEL. Har 
2 stk sammenleggbar sykkel stå-
ende som ikke lenger er i bruk. 
Omtrent ikke syklet på. Kjøpt 
på Biltema i Norge, og ble med 
i fl yttelasttet. Kostet kr 1995,-/
stk. Selger begge 2 samlet (helst) 
€200. Tlf 966873589

JACUZZI, LITE BRUKT TILSALGS. 
2x2 meter Coast spa. Nypris 
8900 euro. selges for 2000 
euro. Transport fra Balcon de 
Altea må bekostes av kjøper. 
henv tlf 678907482 €2 000. Tlf 
678907482

2STK CAMBRIDGE AUDIO ES30 
utehøyttalere selges. Høyttalerne 
er nye/ubrukte, og kjøpt hos Hi-
fi -klubben i Norge. Koster NOK 
1796,- hos Hifi -klubben, selges 
€100. Albir. Tlf 670 577 721. 

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR - ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOSSUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

DERE FINNER NÅ SPANIA-
POSTEN I LA NUCIA OGSÅ:

HUS I QUESADA LEIES UT
møblert hus I området jardin 
laguna 2 ved aeroporto 3 sov 
og 2 bad,vinterhage, 200m2 
fl islagt tomt m/parkering på 
tomt,fellesbasseng. Leies ut ifra 
1 September.4000 pr mnd. €1
Tlf +41128603

FLOTT LEILIGHET I ALTOS DE LA 
BAHIA m/2 sov. ledig i mai. Po-
pulært område for skandinave-
re! Balkong+takterrasse. Solrik 
og fl ott utsikt mot basseng. Tlf. 
+47 902 86 262. lajla.elefsk-
aas@gmail.com. Tlf 90286262
TORREVIEJA
Nyere leil. m/2 sov. ledig i Al-
tos de la Bahia hele mai+noe i 
april. Populært område blandt 
nordmenn! Takterrasse + solrik 
balkong med fl ott utsikt mot 
basseng.Nærhet til alt! Tlf. 0047 
90286262.

REKKEHUS I QUESADA
Rekkehus med 3 soverom og 2 
bad i Quesada (Dona Pepa II)er 
ledig i påskeferien 2015. Utleid 
etter 01.05.15. Ta kontakt på tlf 
91844214 €300. Tlf 91844214

TORREVIEJA, EL LIMONAR
Langtidsleie 200€ + vann og 
strøm. Meget trivelig oppusset 
solvendt leilighet m/ett sove-
rom, 2 uteplasser og bad m/var-
mekabler. Fullt møblert og godt 
utstyrt. Felles basseng, kort vei 
til butikk. €200. Tlf 625489385

Kontorplass i Albir

Ledig kontorplass(er) sentralt 
i Albir. Svært moderne kontor-
lokaler med bredbånd etc.

Tlf: 627 816 569 (Ettermiddag)

E-Post: kontor@spania.no

TAKBOKS TIL BIL. Takboks type 
SKIGUARD 850, b-l-h: 85-210-
30 cm selges for 75 €. Albir tlf. 
69 38 27 621 €75. Tlf 693827621

MERCEDES 500 SL CABRIO. 1991 
model .130000 km. 5750 euro. 
€5 750. Tlf 698320940



SpaniaPosten  20. JUNI 2015  UTGAVE 13 2015 25

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

FOSTERHJEM TIL HUNDER OG 
KATTER SØKES SNAREST! Vi 
har mange hunder og katter som 
SNAREST trenger nye hjem. 
Kan du ikke adoptere, så trenger 
vi også fosterhjem mens dyrene 
venter på «nye» eiere. Rita på 
Spaniahundene: (0034) 636 245 
239.

SKADEDYRBEKJEMPELSE. Ut-
rydder alle typer skadedyr, ter-
mitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

ARBEID UTØRES: Reparasjon 
av vaskemaskiner, tørketromler, 
oppv.maskiner, v.vannsbereder, 
gassbrenner till vann. 24-timer 
service. de-monteur@hotmail.nl 
+34 626 828 974/ 604 103 909 
(hollandsk &eng.talende) 

FIN LEILIGHEIT I ALFAZ DEL SOL 
til leige frå 24.05. - 15.10.2015. 
Kort- og langtidsleige. 1 sove-
rom, stort bad, stove og kjøken. 
Veranda. Norsk TV. Internett. 
Tlf. 630101668

1.LINJE ALTEA TIL LEIE!
Altea - Moderne leilighet 1.linje 
til leie! Idyllisk leilighet 1.linje 
i Altea med 2 soverom. Direkte 
adgang til strand og turområder. 
Referanse FINN.NO : 57328329 
€550. Tlf 600616193

LANGTIDSLEIE CALPE. Calpe Ma-
ryvilla Flott hus med 2 separate 
leil. Leil 1. 2sov/bad/kjøkken/
stue 110m2 Leil 2. 3sov/ 2bad/ 
kjøkken/ stue 110m2. Basseng/
Yacutsi.1 leil 10000; mnd 2 leil 
1700; mnd + strøm UTSIKT 
€1200. Tlf 99109069

BILLIG LEIE I ALBIR
Studioleilighet på ca 40m2 for 
langtidsleie sentralt i Albirå-
sen. Egen parkering og sørvendt 
uteplass. kun 400 euro + vann 
og strøm. Kan kontaktes på tlf: 
648585643 €400

VILLA TIL LEIE I ALBIR
260 m2, 2 etasjer, 250 m2 tomt, 
3 soverom, 3 bad, 2 kjøkken, 
kino-rom, treningsrom, sauna, 
heis, sentralvarme og AC i hele 
huset, garasje, koselig hage mm. 
Pris: 1950 € Tlf: 670972314. 

ERFAREN SELGER SØKES
Optivision Albir søker represen-
tabel, kundekonsulent / selger 
til sitt nye kontor. Kvalifi kasjo-
ner: Engelsk/spansk-talende, må 
bo lokalt og ha bil. Fastlønn + 
provisjon. Kontakt Maria Jose 
665306830 / 966867019 

THE LOBSTER RESTAURANT SØKER 
SERVITRISER! Vil du bli en del av 
vårt team? Vennligst send din CV 
til: michel@playafl amenca.info / 
Whatsapp 607 506 677, el besøk 
oss på Playa Flamenca, Calle Al-
helies 1, 03189 Orihuela Costa. 
Engelsktalende servitriser søkes.

THE LOBSTER RESTAURANT SØK-
ER KOKK! Vil du bli en del av 
vårt team? Vennligst send din 
CV til: michel@playafl amenca.
info / Whatsapp 607 506 677, el-
ler besøk oss på Playa Flamenca, 
Calle Alhelies 1, 03189 Orihuela 
Costa. Erfaren kokk som kan lage 
god mat under press søkes. 

LEDIGE STILLINGER. Faglært / 
Ufaglært kokker, servitører, bar-
tendere samt noe ekstra hjelp fra 
og med 2 Mai 2016, Ny restau-
rant av høy kvalitet, må ha kjenn-
skap til Noe Norsk, Spansk, Me-
xicansk og Chilensk mat,
Tlf 90474063

VOKSEN DAME PÅ 52 søker ar-
beid. Er hjelpepleier men ønsker 
annet arbeid også. Tlf 654722128

KOKK SØKES til stort arrangement 
på Akinon Resort Center, La Nu-
cia i midten av juni. Muligheter 
for videre samarbeide etter dette. 
Fagbrev samt skandinavisk språk 
er å foretrekke. Send fullstendig 
CV til: monamargaux@hotmail.
com – Mobil: 0034 694 419 172.

SØKER OPPDRAG. Jeg er en han-
dymann som søker oppdrag, ta 
kontakt: chemagato@hotmail.
com. Tlf 600779285

KREMMER, 47 år, (gift, 2 sønner 
på 15 og 17), lang butikk og re-
stauranterfaring, ønsker å leie/
drive virksomhet i Spania med 
tanke på å kjøpe på sikt. Ta kon-
takt: Kåre Olav Eikrem, Mobil 
0047 417 64 370 eller mail 
kareolaveikrem@yahoo.no

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

MARIANNE TOURS SØKER ME-
DARBEIDER. Vi søker ansvarsbe-
visst person til vårt kontor i Al-
bir. Minimum: Norsk, engelsk 
og spansktalende.  Hovedopp-
gaver: Busstransfer og reiseby-
råoppgaver. Dersom du er inter-
essert, kontakt oss på 0034 965 
887 462 eller på 
mail@mariannetours.com.

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

NORSKLÆRER SØKES. For en 
hyggelig gjeng spanjoler som 
gjerne vil lære norsk søker en 
norsklærer som han holde re-
gelmessige kurs for oss i Albir. 
Ring vår norske kontaktperson 
eller mail på kim@spania.no 
Telefon:627816569

JEG ER EN DAME som snakker 
fl ytende norsk, spansk og en-
gelsk, bor i alfaz del pi og har 
mye jobb erfaring, søker jobb, 
alt av interesse. 600779285

GARTNER Gartner med 20 års er-
faring. Alle typer hagearbeid og 
vedlikehold av hage. Spesialist 
i palmekutting. Gratis prisover-
slag. Gandia til Torrevieja. Kon-
takt Josef tlf.: 64271454

JOBB SØKES
Utdannet innen reiseliv/økono-
mi Lang erfaring fra varehandel 
Salg/Kundebehandling
Tlf 90764976

SØKER UTFORDRINGER
Kremmer med lang butikk og 
restauranterfaring ønsker å 
leie/drive virksomhet i Spania 
med tanke på å kjøpe på sikt. 
Kåre Olav Eikrem, Mobil 0047 
417 64 370 eller mail kareola-
veikrem@yahoo.no €0
Tlf 41764370

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania

Depositum på leiebilen
Det er nå er 
høyere de-
positum enn 
tidligere. 
For de fleste 
biltyper er beløpet 950 Euro. Alle 
nødvendige forsikringer er alltid 
inkludert ved leie gjennom Spania-
Guiden. Men om man tegner ekstra 
slipper man depositum. Forskjellen 
på standard eller utvidet forsikring 
er stort sett størrelsen på egenan-
del ved eventuell skade.

Skjer ting i livet tilfeldig eller ikke? Last ned den Lille Boken gratis. 
rettveihjem.no
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Mandag 22. juni 2015Mandag 22. juni 2015

06.05 Spanske fristelser (R)
06.35 Dyreklinikken (R)
07.05 Skattejegerne (R)
07.35 Landgang (R)
08.05 I jegerens gryte (R)
08.45 Sommeråpent: Vadsø (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glemte helter (R)
11.30 Prosjekt perfekt (R)
12.00 NRK nyheter
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Planeten vår: Slettelandskap (R)
14.20 I jegerens gryte (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Slik er universet (R)
16.10 Billedbrev fra USA: Ved bredden av 
Mississippi (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv (R)
17.20 Glimt av Norge: Turistferja i Geiranger (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Verdas farlegaste vegar (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Bygg ditt drømmehus
20.00 Det gode bondeliv
20.30 Sommerbåtens seilas fra Vadsø
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Nytt liv i East End
22.30 FIFA Fotball-VM 2015: VM-studio
22.55 FIFA Fotball-VM 2015: Åttendedelsfi nale
01.50 FIFA Fotball-VM 2015: Åttendedelsfi nale
04.00 Verdas farlegaste vegar (R)
05.00 Kystvakta (R)

Mandag 22. juni 2015Mandag 22. juni 2015

06:00 Modern Family
06:25 Mot i brøstet
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Badehotellet - Sesongavslutning!
22:40 Ekstremsportveko 2015
23:10 Hawaii Five-0
00:05 Suits
01:00 Hawaii Five-0
01:50 Blue Bloods
02:35 Elementary
03:20 Suits
04:05 Hawaii Five-0
04:50 Blue Bloods
05:30 Karl & Co

Mandag 22. juniMandag 22. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - LEARNING TO FLY
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n - Ep 7 Vestby
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos - F883
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy - THE DADDY WHISPERER
15:45 Cougar Town - TIME TO MOVE ON
16:15 Friends - THE ONE AFTER “I DO”
16:45 Friends - THE ONE WITH THE RED 
SWEATER
17:10 Two and a Half Men - HOOKERS, HOOK-
ERS, HOOKERS
17:40 Two and a Half Men - THE IMMORTAL 
MR. BILLY JOEL
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Cougar Town - American Dream Plan B
19:30 Kakekrigen
20:30 Tangeruddampen
21:30 Typisk deg - Unik
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 401 
Pelsjegeren
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 402 
Omgangssyke
23:30 I kveld med YLVIS - Ep 301 Pernilla 
Sørensen, The Fox-musikkvideo
00:30 Castle - AFTER HOURS
01:25 CSI
02:25 Special Victims Unit
03:10 CSI: NY
03:55 Fylleakutten
04:45 CSI
05:30 Total Blackout

Tirsdag 23. juni 2015Tirsdag 23. juni 2015

06.10 Anne lager mat i New York (R)
06.40 Dyreklinikken (R)
07.10 Skattejegerne (R)
07.40 Landgang (R)
08.10 I jegerens gryte (R)
08.50 Nye stoler i FN-bygningen
09.30 Sommerbåtens seilas fra Vadsø (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glemte helter (R)
11.30 Prosjekt perfekt (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Planeten vår: Skog (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.40 Alt var bedre før
16.10 Billedbrev fra USA
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Glimt av Norge: Aurlandsdalen (R)
18.00 Sommerbåtens seilas fra Vadsø (R)
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Kjøllefjord
19.55 Grønn Glede
20.25 Edel årgang
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent: Kjøllefjord
22.15 Mysteriet på Sommerbåten
22.30 Arkitektens hjem (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Eit perfekt liv
23.40 Bygg ditt drømmehus (R)
00.10 Inspektør Lynley (R)
01.35 Sherlock (R)

Tirsdag 23. juni 2015Tirsdag 23. juni 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Sankthans på brygga
23:40 Ekstremsportveko 2015
00:10 Suits
01:00 Hawaii Five-0
01:50 Blue Bloods
02:35 Elementary
03:20 Suits
04:05 Hawaii Five-0
04:50 Blue Bloods
05:30 Karl & Co

Tirsdag 23. juniTirsdag 23. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - TIME TO MOVE ON
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - #606 AIMEE 
ELIZABETH & MATT RIVIERA
11:00 Millionær søker kjæreste - #607 ROBIN 
KASSNER & BRADLEY KRAMER
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Cougar Town - American Dream Plan B
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy - A WHEELER FAMILY 
CHRISTMAS OUTING
15:50 Cougar Town - MYSTERY OF LOVE
16:15 Friends - THE ONE WHERE RACHEL 
TELLS...
16:45 Friends - THE ONE WITH THE VIDEOTAPE
17:15 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory - THE SKANK 
REFLEX ANALYSIS
19:00 Cougar Town - Full Grown Boy
19:30 Kakekrigen
20:30 Ønskebarn
21:30 Special Victims Unit - Chicago 
Crossover
22:30 Premiere: Secrets and Lies - The Trail
23:30 I kveld med YLVIS - Ep 302 Henriette 
Steenstrup og Roger Antonsen
00:30 Castle - SIGNIFICANT OTHERS
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY
03:50 Tenåringenes sexliv
04:40 CSI
05:30 Total Blackout

Fredag 26. juni 2015Fredag 26. juni 2015

06.10 Anne lager mat i New York (R)
06.40 Dyreklinikken (R)
07.10 Skattejegerne (R)
07.40 Frilandshagen (R)
08.10 En svensk sommer i Finland (R)
08.50 Filmavisen 1962 (R)
09.00 Sommeråpent: Havnnes (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glemte helter (R)
11.30 Prosjekt perfekt (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Planeten vår: De store dyp (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.40 Team Bachstad (R)
16.10 Billedbrev fra USA: Blant storbyfolk og 
togrøvere... (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte sommerliv
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Sommeråpent: Havnnes (R)
18.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Sommarøy
20.00 En hyllest til Stevie Wonder
21.30 Sommeråpent: Sommarøy
22.30 Mysteriet på Sommerbåten
22.45 20 spørsmål
23.15 Kveldsnytt
23.30 Detektimen: Korrupsjonsjegerne
00.30 Pop & rock-perler fra 70-tallet (R)
01.05 Mysteriet på Sommerbåten (R)
01.20 FIFA Fotball-VM 2015: Kvartfi nale
03.30 Sommeråpent: Havnnes (R)
04.15 Mysteriet på Sommerbåten (R)
04.30 Grantchester (R)

Fredag 26. juni 2015Fredag 26. juni 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
12:45 Celebrity Masterchef
13:20 Bolighjelpen
14:10 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
17:55 Suksesskolen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Modern Family
19:30 Nabolaget
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Mord og mysterier
22:40 Mord og mysterier
23:40 Eurojackpot
23:55 Ekstremsportveko 2015
00:25 Gotham - Sesongavslutning!
01:20 Film: Kampen om den grønne diamant
03:05 Film: Nilens juvel
04:50 Common Law
05:30 Karl & Co

Fredag 26. juniFredag 26. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - TOO GOOD TO BE TRUE
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory - THE WIGGLY 
FINGER CATALYST
12:25 The Big Bang Theory - THE RUSSIAN 
ROCKET REACTION
12:50 Cougar Town - Waiting For Tonight
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town - REFUGEE
15:45 Mom - A PEE STICK AND AN ASIAN 
RACCOON
16:15 Friends - THE ONE WITH THE RUMOR
16:45 Friends - THE ONE WITH MONICA’S 
BOOTS
17:15 Two and a Half Men - CHOCOLATE 
DIDDLERS OR MY PUPPY’S DEAD
17:40 Two and a Half Men - SKUNK, DOG 
CRAP AND KETCHUP
18:05 The Big Bang Theory - THE RHINITIS 
REVELATION
18:35 The Big Bang Theory - THE GOOD GUY 
FLUCTUATION
19:00 Cougar Town - Even The Losers
19:30 One Big Happy - Crushing It
20:00 America’s Funniest Home Videos - F886
20:30 Sesongpremiere: Top 20 Funniest
21:30 The Graham Norton Show - Samuel L 
Jackson, Stephen Merchant, Amy Schumer, 
Muse
22:30 Secrets and Lies - The Trail
23:25 Pearl Harbor
02:45 Castle - RECOIL
03:40 CSI
04:25 Special Victims Unit
05:10 CSI: NY

Lørdag 27. juni 2015Lørdag 27. juni 2015

06.15 Anne lager mat i New York (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 Sommeråpent: Vadsø (R)
08.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
09.00 Sommeråpent: Kjøllefjord (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Sommeråpent: Hasvik (R)
10.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Arkitektens hjem (R)
12.30 Adils hemmelige dansere (R)
13.30 Himmelblå (R)
14.15 Grønn Glede (R)
14.45 Drømmehager (R)
15.15 Bygg ditt drømmehus (R)
15.45 Eit bondeliv for meg (R)
16.45 Big Bang (R)
17.45 Sommeråpent: Sommarøy (R)
18.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
19.30 Lotto-trekning
19.40 På vei til Harstad
20.10 Di Derre - konsert fra Sentrum Scene (R)
20.55 Himmelblå (R)
21.40 Sommeråpent: Harstad
22.40 Mysteriet på Sommerbåten
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Hypnotisøren (R)
01.20 FIFA Fotball-VM 2015: Kvartfi nale
03.30 20 spørsmål (R)
04.00 Sommeråpent: Sommarøy (R)
05.00 Mysteriet på Sommerbåten (R)
05.15 Pop & rock-perler fra 70-tallet (R)

Lørdag 27. juni 2015Lørdag 27. juni 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Chaplin
06:09 Marvin Mus
06:16 Lassie
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Gullkorn fra barnemunn
09:30 Gullkorn fra barnemunn
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Celebrity Masterchef
12:35 Disaster Guy
13:35 Film: Jack and the Beanstalk
15:30 Sankthans på brygga
17:30 Sommer i Dyreparken
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Dyrepasserne
20:00 Sommer i Dyreparken - Sesongavs-
lutning!
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Film: Svigers er aller verst
23:55 Ekstremsportveko 2015
00:25 Jordskott
01:25 Film: Brennpunkt New York
03:10 X Factor UK
04:00 Hawaii Five-0
04:45 Beyond the Headlines: Jodi Arias
05:30 Dansk dynamitt

Lørdag 27. juniLørdag 27. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos - F886
08:00 Tangeruddampen
08:50 Wipeout UK
10:00 Top 20 Funniest
10:50 Fra jungel til jungel
12:50 Friends - THE ONE AFTER “I DO”
13:20 Friends - THE ONE WITH THE RED 
SWEATER
13:45 Friends - THE ONE WHERE RACHEL 
TELLS...
14:15 Friends - THE ONE WITH THE VIDEOTAPE
14:45 Friends - THE ONE WITH RACHEL’S DATE
15:15 Two and a Half Men - HOOKERS, HOOK-
ERS, HOOKERS
15:40 Two and a Half Men - THE IMMORTAL 
MR. BILLY JOEL
16:10 Two and a Half Men - TWANGING YOUR 
MAGIC CLANGER
16:35 Two and a Half Men - THE CRAZY BITCH 
GAZETTE
17:00 Two and a Half Men - SPRINGTIME ON 
A STICK
17:30 Camping på Öland
18:30 Ullared: Den neste salgssuksessen
19:30 Endelig ferie
20:30 Brille - Ep. 8 Kristian Ødegård, Egil 
Hegerberg, Tore Sagen, Bård Tufte Johansen
21:30 Sherlock Holmes: A Game of Shadows
23:55 American Pie
01:45 Special Victims Unit - Chicago Crossover
02:40 Rizzoli og Isles - CRAZY FOR YOU
03:35 Nikita - REUNION
04:20 CSI
05:10 Happy Endings - TO SERB WITH LOVE
05:30 Happy Endings - NO - HO - NO
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Onsdag 24. juni 2015Onsdag 24. juni 2015

06.10 Anne lager mat i New York (R)
06.40 Dyreklinikken (R)
07.10 Skattejegerne (R)
07.40 Landgang (R)
08.10 En svensk sommer i Finland (R)
08.50 Filmavisen 1962 (R)
09.00 Sommeråpent: Kjøllefjord (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glemte helter (R)
11.30 Prosjekt perfekt (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Planeten vår: Jungel (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.40 Alt var bedre før
16.10 Billedbrev fra USA: Fra elv til Elvis (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte sommerliv
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Sommeråpent: Kjøllefjord (R)
18.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Hasvik
19.55 Det store symesterskapet
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent: Hasvik
22.15 Mysteriet på Sommerbåten
22.30 Veien til Ullevaal
23.15 Kveldsnytt
23.30 Vikinglotto (R)
23.40 Minner fra Lille Lørdag (R)
00.10 20 spørsmål (R)
00.40 Inspektør Lynley (R)
02.05 Sherlock (R)

Onsdag 24. juni 2015Onsdag 24. juni 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Wallander: Forsvunnet
22:40 Wallander: Forsvunnet
23:40 Ekstremsportveko 2015
00:10 Suits
01:05 Hawaii Five-0
01:55 Blue Bloods
02:35 Elementary
03:20 Suits
04:05 Hawaii Five-0
04:50 Blue Bloods
05:30 Karl & Co

Onsdag 24. juniOnsdag 24. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - MYSTERY OF LOVE
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory - THE SKANK 
REFLEX ANALYSIS
12:50 Cougar Town - Full Grown Boy
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy - SOMETHING BORROWED, 
SOMETHING BEN
15:45 Cougar Town - TOO MUCH AINT 
ENOUGH
16:15 Friends - THE ONE WITH RACHEL’S DATE
16:45 Friends - THE ONE WITH THE HAL-
LOWEEN PARTY
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory - THE INFESTATION 
HYPOTHESIS
18:35 The Big Bang Theory - THE PULLED 
GROIN EXTRAPOLATION
19:00 Cougar Town - To Find a Friend
19:30 Kakekrigen
20:30 Ullared: Den neste salgssuksessen
21:30 CSI: Cyber - Selfi e 2.0
22:30 The Whispers - Meltdown
23:30 I kveld med YLVIS - Ep 303 Tommy 
Steine, Sandra Lyng Haugen
00:30 Castle - UNDER THE INFLUENCE
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY
03:55 Tenåringenes sexliv
04:45 CSI
05:35 Total Blackout

Torsdag 25. juni 2015Torsdag 25. juni 2015

06.10 Anne lager mat i New York (R)
06.40 Dyreklinikken (R)
07.10 Skattejegerne (R)
07.40 Frilandshagen (R)
08.10 En svensk sommer i Finland (R)
08.50 Filmavisen 1962 (R)
09.00 Sommeråpent: Hasvik (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glemte helter (R)
11.30 Prosjekt perfekt (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Planeten vår: De grunne hav (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.40 Alt var bedre før:
16.10 Billedbrev fra USA
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte sommerliv
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Sommeråpent: Hasvik (R)
18.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Havnnes
19.55 Gull, ære og hardt arbeid
20.25 Eit safariliv
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent: Havnnes
22.15 Mysteriet på Sommerbåten
22.30 Cilla
23.15 Kveldsnytt
23.30 Chicago Fire
00.10 Rådet (R)
00.40 Grantchester (R)
01.25 Cilla (R)
02.10 Sherlock (R)

Torsdag 25. juni 2015Torsdag 25. juni 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Criminal Minds
22:35 Ekstremsportveko 2015
23:05 Suits
00:00 Hawaii Five-0
00:55 Blue Bloods
01:40 Elementary
02:25 Suits
03:10 Hawaii Five-0
03:55 Blue Bloods
04:45 Elementary
05:30 Karl & Co

Torsdag 25. juniTorsdag 25. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - TOO MUCH AINT 
ENOUGH
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - #610 CHEF 
K, SHAWN THOMAS
11:00 Millionær søker kjæreste - #611 AL-
LISON BAVER & ADAM GAYNOR
12:00 The Big Bang Theory - THE INFESTA-
TION HYPOTHESIS
12:25 The Big Bang Theory - THE PULLED 
GROIN EXTRAPOLATION
12:55 Cougar Town - To Find a Friend
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town - TOO GOOD TO BE TRUE
15:50 Mom - PILOT
16:15 Friends - THE ONE WITH THE STAIN
16:45 Friends - THE ONE WITH THE STRIPPER
17:15 Two and a Half Men - OW, OW, DON’T 
STOP
17:40 Two and a Half Men - DEAD FROM THE 
WAIST DOWN
18:05 The Big Bang Theory - THE WIGGLY 
FINGER CATALYST
18:35 The Big Bang Theory - THE RUSSIAN 
ROCKET REACTION
19:00 Cougar Town - Waiting For Tonight
19:30 Kakekrigen
20:30 Camping på Öland
21:30 Costa del Kongsvik
22:00 Costa del Kongsvik
22:30 Brille - Ep. 8 Kristian Ødegård, Egil 
Hegerberg, Tore Sagen, Bård Tufte Johansen
23:30 I kveld med YLVIS - Ep 304 Einar 
Tørnquist
00:30 Castle - DEATH GONE CRAZY
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:10 CSI: NY
03:55 Tenåringenes sexliv
04:45 CSI
05:35 Happy Endings - P&P ROMANCE 
FACTORY

Søndag 28. juni 2015Søndag 28. juni 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rita og krokodille
06:06 Lotte
06:18 Peter Pan
06:40 Modern Family
09:00 Gullkorn fra barnemunn
10:00 Bonanza
12:00 Badehotellet
13:00 Disaster Guy
14:00 Villdyrlegen
15:00 På tur med Dag Otto og Kristian
16:00 Sykkel: NM Landevei
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Alt er lov
20:00 På tur med Dag Otto og Kristian
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Jordskott
22:45 Ekstremsportveko 2015
23:45 Fotballkveld
00:15 Varg Veum: Din til døden
01:20 The Good Wife
02:05 Criminal Minds
02:50 NYC 22
03:30 Gotham
04:15 60 Minutes
05:10 Ekstremsportveko 2015

Søndag 28. juniSøndag 28. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:55 Alt for Norge
09:10 Wipeout UK
10:15 Top 20 Funniest - Funny Fails Episode
11:10 Top 20 Funniest
11:55 One Big Happy - Crushing It
12:25 Trophy Wife - THR PUNISHER
12:55 Friends 
15:15 Two and a Half Men
17:30 Tangeruddampen
18:30 Typisk deg - Unik
19:30 Costa del Kongsvik
20:00 Costa del Kongsvik
20:30 Klovn til kaffen - Ep 5 Knut Lystad
21:30 Åndenes makt - Ep 3 Røisheim
22:30 Major Crimes - Sorry I Missed You
23:25 Rizzoli og Isles
00:20 The Walking Dead - Consumed
01:20 CSI: Cyber - Selfi e 2.0
02:15 The Whispers - Meltdown
03:05 King Arthur
05:10 CSI

Søndag 28. juni 2015Søndag 28. juni 2015

06.00 Anne lager mat i New York (R)
06.30 Dyreklinikken (R)
07.00 Price og Blomsterberg (R)
07.20 Sommeråpent: Havnnes (R)
08.05 Mysteriet på Sommerbåten (R)
08.20 Sommeråpent: Sommarøy (R)
09.20 Mysteriet på Sommerbåten (R)
09.35 Sommeråpent: Harstad (R)
10.35 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.50 Mesternes mester (R)
11.50 Arkitektens hjem (R)
12.15 Adils hemmelige dansere (R)
13.15 Edel årgang (R)
13.45 Gull, ære og hardt arbeid (R)
14.15 Eit safariliv (R)
14.45 Drømmeturen (R)
15.45 Eit bondeliv for meg (R)
16.45 Det store symesterskapet (R)
17.45 Sommeråpent: Harstad (R)
18.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
19.30 Munter mat
20.00 Forunderlige dyr
20.55 Himmelblå (R)
21.40 Mr. Selfridge
22.25 Mr. Selfridge
23.10 Kveldsnytt
23.25 Mysteriet på Sommerbåten (R)
23.40 Mysteriet på Sommerbåten (R)
23.55 Mysteriet på Sommerbåten (R)
00.10 Mysteriet på Sommerbåten (R)
00.25 Mysteriet på Sommerbåten (R)
00.40 Mysteriet på Sommerbåten (R)
00.55 Karl Johan (R)
01.25 Det store symesterskapet (R)
02.25 Hotell Adlon (R)
04.00 Hotell Adlon (R)
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Mandag 29. juni 2015Mandag 29. juni 2015

06.00 Anne lager mat i New York (R)
06.30 Dyreklinikken (R)
07.00 Hjelp, vi fl ytter sammen! (R)
07.45 Skattejegerne (R)
08.00 Team Bachstad (R)
08.30 En svensk sommer i Finland (R)
09.10 Billedbrev fra USA: Blant storbyfolk og 
togrøvere... (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glimt av Norge: Markens grøde (R)
11.00 Det søte sommerliv (R)
11.30 Hygge i hagen (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Brasils ville natur (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.35 Team Bachstad (R)
16.10 Billedbrev fra USA: .... skal hilse fra 
Tornerose og Frankenstein (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Verdas farlegaste vegar (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Bygg ditt drømmehus
20.00 Det gode bondeliv
20.30 Turistfi lmer: Mellom fjell og fjorder
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Nytt liv i East End
22.30 Med somletog i Afrika
23.15 Kveldsnytt
23.30 Lewis (R)
01.00 Film: Uro (R)
02.40 Hotell Adlon (R)
04.15 Verdas farlegaste vegar (R)

Mandag 29. juni 2015Mandag 29. juni 2015

06:00 Modern Family
06:25 Mot i brøstet
06:55 Mot i brøstet
07:30 Mot i brøstet
08:00 The Block
09:00 Bolighjelpen
10:00 Masterchef Sverige
11:00 En bit av Norge
11:40 Hvem bor her?
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:10 Hus til salgs
14:40 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Maria Lang - Premiere!
22:40 Hawaii Five-0
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-0
01:25 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-0
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Mandag 29. juniMandag 29. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - REFUGEE
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:50 Cougar Town - Even The Losers
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town - LOVE IS A LONG ROAD
15:45 Mom - A SMALL NERVOUS BREAK-
DOWN AND A MISPLACED FORK
16:15 Friends - The One with the Creepy 
Holiday Card / One When Ross Steps Forward
16:45 Friends - The One Where Joey Dates 
Rachel
17:10 Two and a Half Men - LOOKIN’ FOR 
JAPANESE SUBS
17:40 Two and a Half Men - THREE HOOKERS 
AND A PHILLY CHEESESTEAK
18:05 The Big Bang Theory - THE ISOLATION 
PERMUTATION
18:35 The Big Bang Theory - THE ORNITHO-
PHOBIA DIFFUSION
19:00 Cougar Town - The Wrong Thing To Do
19:30 Kakekrigen
20:30 Tangeruddampen
21:30 Typisk deg - Fornuft
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 I kveld med YLVIS - Ep 305 Kristian 
Valen og Ingrid Olava
00:30 Castle - REALITY STAR STRUCK
01:25 CSI
02:25 Special Victims Unit
03:10 CSI: NY
04:00 Tenåringenes sexliv
04:50 CSI
05:35 Happy Endings - FOWL PLAY/DATE

Tirsdag 30. juni 2015Tirsdag 30. juni 2015

06.40 Anne lager mat i New York (R)
07.10 Dyreklinikken (R)
07.40 Frilandshagen (R)
08.10 Team Bachstad (R)
08.40 Hygge i hagen (R)
09.10 Billedbrev fra USA: .... skal hilse fra 
Tornerose og Frankenstein (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Høyesterettsjubileum
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Brasils ville natur (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.35 Team Bachstad (R)
16.10 Billedbrev fra USA
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Med somletog i Afrika (R)
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Narvik
19.55 Grønn Glede
20.25 Levende landskap
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent: Narvik
22.15 Mysteriet på Sommerbåten
22.30 Arkitektens hjem (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Eit perfekt liv
23.40 Bygg ditt drømmehus (R)
00.10 Mysteriet på Sommerbåten (R)
00.30 FIFA Fotball-VM 2015: VM-studio
00.55 FIFA Fotball-VM 2015: Semifi nale
03.00 Inspektør Lynley (R)

Tirsdag 30. juni 2015Tirsdag 30. juni 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 Mot i brøstet
07:30 Mot i brøstet
08:00 The Block
08:30 The Block
09:00 Bolighjelpen
10:00 Masterchef Sverige
11:00 En bit av Norge
11:40 Hvem bor her?
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:10 Hus til salgs
14:40 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Rita - Sesongstart!
22:35 The Honourable Woman - Premiere!
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-0
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Tirsdag 30. juniTirsdag 30. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - LOVE IS A LONG ROAD
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:50 Cougar Town - The Wrong Thing To Do
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town - WE STAND A CHANCE
15:50 Mom - LOATHING AND TUBE SOCKS
16:15 Friends 
17:15 Two and a Half Men - THAT DARN 
PRIEST
17:40 Two and a Half Men - PILOT
18:05 The Big Bang Theory - THE FLAMING 
SPITTOON ACQUISITION
18:35 The Big Bang Theory - THE SPECKER-
MAN RECURRENCE
19:00 Cougar Town - The Wild One, Forever
19:30 Kakekrigen
20:30 Ønskebarn
21:30 Special Victims Unit - Spousal Privilege
22:30 Secrets and Lies - The Father
23:30 I kveld med YLVIS - Ep 306 Christian 
Ringnes, Donkeyboy, Harald Eia
00:30 Castle - TARGET
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY - DOA for a day
03:50 Tenåringenes sexliv
04:45 CSI
05:30 Happy Endings - ORDINARY EXTRAOR-
DINARY LOVE

Fredag 03. juli 2015Fredag 03. juli 2015

06.10 Mat med Anne (R)
06.40 Dyreklinikken (R)
07.10 Frilandshagen (R)
07.40 Team Bachstad (R)
08.10 En svensk sommer i Finland (R)
08.50 Det søte liv (R)
09.00 Sommeråpent: Lovund (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glimt av Norge: Siste sommar i 
Stølsheimen (R)
11.00 Det søte sommerliv (R)
11.30 Hygge i hagen (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Fantastiske reiser:
14.20 Munter mat - på tur (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.35 Team Bachstad (R)
16.05 Gjensyn på fjernsyn: Langbeint og 
storøyd i Tokyo (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Sommeråpent: Lovund (R)
18.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Mosjøen
20.00 Klassisk Bjørn Eidsvåg (R)
21.30 Sommeråpent: Mosjøen
22.30 Mysteriet på Sommerbåten
22.45 20 spørsmål
23.15 Kveldsnytt
23.30 Detektimen: Korrupsjonsjegerne
00.25 Pop & rock-perler fra 70-tallet (R)
01.00 Film: Monty Pythons Meningen med 
livet (R)

Fredag 03. juli 2015Fredag 03. juli 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 Mot i brøstet
07:30 Mot i brøstet
08:00 The Block
09:00 Bolighjelpen
10:00 Masterchef Sverige
11:00 En bit av Norge
11:30 Hvem bor her?
12:00 Celebrity Masterchef
12:35 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:10 Hus til salgs
14:40 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Suksesskolen
17:55 Suksesskolen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Modern Family
19:30 Nabolaget
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France i kveld - Sesongstart!
21:45 Mord og mysterier
22:45 Mord og mysterier
23:45 Eurojackpot
00:00 Film: Killing Season
01:50 Film: Money Talks
03:25 Maria Lang
04:15 Common Law
05:00 Karl & Co
05:30 Karl & Co

Fredag 03. juliFredag 03. juli

06:00 Marvel Avengers Assemble
06:20 Marvel Avengers Assemble
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - Full Grown Boy
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - Workaholics
11:00 Millionær søker kjæreste - Mr. President 
Meets The Beverly Hillbilly
11:55 The Big Bang Theory - THE BETA TEST 
INITIATION
12:25 The Big Bang Theory - THE FRIENDSHIP 
CONTRACTION
12:50 Cougar Town - Two Men Talking
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town - To Find a Friend
15:45 Mom - ESTROGEN AND HEARTY 
BREAKFAST
16:15 Friends 
17:10 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory 
19:00 Cougar Town - Yer So Bad
19:30 One Big Happy - Flight Risk
20:00 America’s Funniest Home Videos - F887
20:30 Top 20 Funniest
21:30 The Graham Norton Show - Mark 
Wahlberg, Seth MacFarlane, Cindi Lauper
22:30 Deep Impact
00:40 Castle - THE WILD ROVER
01:35 CSI
02:30 Special Victims Unit
03:20 CSI: NY
04:05 CSI
04:50 CSI
05:35 Happy Endings 

Lørdag 04. juli 2015Lørdag 04. juli 2015

06.10 Mat med Anne (R)
06.40 Dyreklinikken (R)
07.15 VM-helter (R)
08.00 Sommeråpent: Narvik (R)
08.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
09.00 Sommeråpent: Reine (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Sommeråpent: Lovund (R)
10.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Grønn Glede (R)
12.30 Adils hemmelige dansere (R)
13.30 Fantastiske reiser: I hvalens kjølvann (R)
14.20 Himmelblå (R)
15.05 Himmelblå (R)
15.45 Bygg ditt drømmehus (R)
16.15 Hygge i hagen
16.45 Eit bondeliv for meg (R)
17.45 Sommeråpent: Mosjøen (R)
18.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
19.00 Lørdagsrevyen
19.30 Lotto-trekning
19.40 På vei til Vega
20.10 Førde Folkemusikkfestival
20.55 Himmelblå (R)
21.40 Sommeråpent: Vega
22.40 Mysteriet på Sommerbåten
23.00 Kveldsnytt
23.15 Latter live (R)
23.45 Underholdningsavdelingen (R)
00.25 Film: The Next Three Days (R)
02.35 Dansefot jukeboks
03.35 20 spørsmål (R)
04.05 Sommeråpent: Mosjøen (R)
05.05 Mysteriet på Sommerbåten (R)
05.20 Pop & rock-perler fra 70-tallet (R)

Lørdag 04. juli 2015Lørdag 04. juli 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rosas verden
06:11 Marvin Mus
06:18 Babar
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Gullkorn fra barnemunn
09:30 Gullkorn fra barnemunn
10:00 Bonanza
11:00 Sommer i Dyreparken
12:00 What Went Down
12:30 Tour de France: 1. etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Dyrepasserne
19:30 Hver gang vi møtes
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:30 Tour de France i kveld
21:40 Single søkes - Presentasjon
22:10 Film: Shutter Island
00:50 Jordskott
01:50 Film: Whiteuot
03:35 X Factor UK
04:55 Hawaii Five-0

Lørdag 04. juliLørdag 04. juli

05:55 Marvel Avengers Assemble
06:20 Marvel Avengers Assemble
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos - F887
07:55 Tangeruddampen
08:45 Wipeout UK
09:50 Top 20 Funniest - Side Splitters Episode
10:45 The Game Plan
12:50 Friends - The One with the Creepy 
Holiday Card / One When Ross Steps Forward
13:15 Friends - The One Where Joey Dates 
Rachel
13:45 Friends - The One Where Chandler 
Takes a Bath
14:10 Friends - The One with the Secret Closet
14:40 Friends - The One with the Birthing 
Video
15:10 Two and a Half Men - LOOKIN’ FOR 
JAPANESE SUBS
15:40 Two and a Half Men - THREE HOOKERS 
AND A PHILLY CHEESESTEAK
16:10 Two and a Half Men - THAT DARN 
PRIEST
16:30 Two and a Half Men - PILOT
17:00 Two and a Half Men - BIG FLAPPY 
BASTARDS
17:30 Camping på Öland
18:30 Ullared: Den neste salgssuksessen
19:30 Endelig ferie
20:30 Brille - Ep. 9 Henriette Steenstrup, Tore 
Sagen, Henrik Elvestad, Bård Tufte Johansen
21:30 Die Hard i New York
23:50 Payback
01:50 Special Victims Unit - Spousal Privilege
02:50 Rizzoli og Isles - CUTS LIKE A KNIFE
03:45 Nikita - THE LIFE WE’VE CHOSEN
04:40 CSI
05:30 Happy Endings - IN THE HEAT OF THE 
NOCHE

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord... Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€120
pr uke

Ford Focus

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00
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Onsdag 01. juli 2015Onsdag 01. juli 2015

06.10 Anne får gjester
06.40 Dyreklinikken (R)
07.40 Team Bachstad (R)
08.10 Billedbrev fra USA
09.00 Sommeråpent: Narvik (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glimt av Norge: Bogstad gård (R)
11.00 Det søte sommerliv (R)
11.30 Hygge i hagen (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Brasils ville natur (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.35 Team Bachstad (R)
16.10 Billedbrev fra USA
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Sommeråpent: Narvik (R)
18.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Reine
19.55 Det store symesterskapet
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent: Reine
22.15 Mysteriet på Sommerbåten
22.30 Fader Brown
23.15 Kveldsnytt
23.30 Vikinglotto (R)
23.35 Minner fra Lille Lørdag (R)
00.05 20 spørsmål (R)
00.35 Inspektør Lynley (R)
02.00 Monroe (R)
02.45 Monroe (R)

Onsdag 01. juli 2015Onsdag 01. juli 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 Mot i brøstet
07:30 Mot i brøstet
08:00 The Block
09:00 Bolighjelpen
10:00 Masterchef Sverige
11:00 En bit av Norge
11:40 Hvem bor her?
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:10 Hus til salgs
14:40 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Wallander: Sviket
22:40 Wallander: Sviket
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:25 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-0
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Onsdag 01. juliOnsdag 01. juli

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - WE STAND A 
CHANCE
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory - THE 
FLAMING SPITTOON ACQUISITION
12:25 The Big Bang Theory 
12:50 Cougar Town 
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town 
15:45 Mom - SIX THOUSAND BOOTLEG 
T-SHIRTS AND A PRADA HANDBAG
16:15 Friends 
16:45 Friends 
17:10 Two and a Half Men - BIG 
FLAPPY BASTARDS
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory - THE 
SHINY TRINKET MANEUVER
18:35 The Big Bang Theory - THE 
RECOMBINATION HYPOTHESIS
19:00 Cougar Town - This One’s For Me
19:30 Kakekrigen
20:30 Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
21:30 CSI: Cyber - L0m1S
22:30 The Whispers
23:30 I kveld med YLVIS
00:30 Castle - HUNT
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY - Right Next Door
03:50 Tenåringenes sexliv
04:45 CSI
05:30 Happy Endings - THE EX FACTOR

Torsdag 02. juli 2015Torsdag 02. juli 2015

06.10 Anne får gjester
06.40 Dyreklinikken (R)
07.10 Frilandshagen (R)
07.40 Team Bachstad (R)
08.10 Billedbrev fra USA
09.00 Sommeråpent: Reine (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glimt av Norge
11.00 Det søte sommerliv (R)
11.30 Hygge i hagen (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Fantastiske reiser: Fiskeørnas ferd (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.35 Team Bachstad (R)
16.05 Gjensyn på fjernsyn: På utlån fra Kina (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Sommeråpent: Reine (R)
18.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Lovund
19.55 Gull, ære og hardt arbeid
20.25 Eit safariliv
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent: Lovund
22.15 Mysteriet på Sommerbåten
22.30 Cilla
23.15 Kveldsnytt
23.30 Chicago Fire
00.10 Rådet (R)
00.40 Grantchester (R)
01.25 Monroe (R)
02.10 Monroe (R)

Torsdag 02. juli 2015Torsdag 02. juli 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 Mot i brøstet
07:30 Mot i brøstet
08:00 The Block
08:30 What Went Down
09:00 Bolighjelpen
10:00 Masterchef Sverige
11:00 En bit av Norge
11:40 Hvem bor her?
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:10 Hus til salgs
14:40 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 Allsang på grensen - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Criminal Minds
22:35 Dicte
23:30 Suits
00:25 Hawaii Five-0
01:20 Blue Bloods
02:10 Elementary
02:55 Suits
03:40 Hawaii Five-0
04:25 Blue Bloods
05:10 Elementary

Torsdag 02. juliTorsdag 02. juli

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Premiere: Marvel Avengers Assemble
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - American Dream Plan B
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory 
12:50 Cougar Town - This One’s For Me
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town - Full Grown Boy
15:50 Mom - ABSTINENCE AND PUDDING
16:15 Friends - The One with the Tea Leaves
16:45 Friends - The One in Massapequa
17:15 Two and a Half Men - IF I CANT WRITE 
MY CHOCOLATE SONG I’M GOING TO TAKE 
A NAP
17:45 Two and a Half Men - THE LAST THING 
YOU WANT IS TO WIND UP WITH A HUMP
18:10 The Big Bang Theory - THE BETA TEST 
INITIATION
18:35 The Big Bang Theory - THE FRIENDSHIP 
CONTRACTION
19:00 Cougar Town - Two Men Talking
19:30 Kakekrigen
20:30 Camping på Öland
21:30 Costa del Kongsvik
22:00 Costa del Kongsvik
22:30 Brille - Ep. 9 Henriette Steenstrup, Tore 
Sagen, Henrik Elvestad, Bård Tufte Johansen
23:30 I kveld med YLVIS
00:30 Castle - SCARED TO DEATH
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY - Like Water For Murder
03:50 CSI
04:40 CSI
05:25 Happy Endings

Søndag 05. juli 2015Søndag 05. juli 2015

06.00 Mat med Anne (R)
06.30 Dyreklinikken (R)
07.00 Klassisk Bjørn Eidsvåg (R)
08.30 Sommeråpent: Mosjøen (R)
09.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
09.45 Sommeråpent: Vega (R)
10.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Arkitektens hjem (R)
12.30 Adils hemmelige dansere (R)
13.30 Verdens største fl y (R)
14.00 Gull, ære og hardt arbeid (R)
14.30 Eit safariliv (R)
15.00 Førde Folkemusikkfestival (R)
15.45 Levende landskap: Landskap for mange 
sanser (R)
16.15 Hygge i hagen
16.45 Det store symesterskapet (R)
17.45 Sommeråpent: Vega (R)
18.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
19.00 Søndagsrevyen
19.30 Munter mat
20.00 Dyras supersansar
20.55 Himmelblå (R)
21.40 Mr. Selfridge
22.25 Mr. Selfridge
23.10 Kveldsnytt
23.25 Karl Johan (R)
00.00 FIFA Fotball-VM 2015: VM-studio
00.55 FIFA Fotball-VM 2015: Finale
03.15 Det store symesterskapet (R)
04.15 Sommeråpent: Vega (R)
05.15 Mysteriet på Sommerbåten (R)

Søndag 05. juli 2015Søndag 05. juli 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rita og krokodille
06:06 Lotte
06:18 Babar
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:25 Sporløs - Danmark
08:55 Sporløs - Danmark
09:30 Gullkorn fra barnemunn
10:00 Bonanza
11:00 På tur med Dag Otto og Kristian
12:00 What Went Down
12:30 Tour de France: 2. etappe
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Allsang på grensen
20:00 På tur med Dag Otto og Kristian
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France i kveld
21:45 Jordskott
22:45 Varg Veum: Din til døden
23:40 Fotballkveld
00:10 The Honourable Woman
01:15 The Good Wife
02:05 Dicte
02:50 Criminal Minds
03:35 NYC 22
04:15 The Good Wife
05:05 60 Minutes

Søndag 05. juliSøndag 05. juli

06:00 Marvel Avengers Assemble
06:45 America’s Funniest Home Videos
08:00 Alt for Norge
09:15 Wipeout UK
10:20 Top 20 Funniest - Hilarious Moments 
Episode
11:05 Top 20 Funniest
11:55 One Big Happy - Flight Risk
12:25 Trophy Wife - THE TOOTH FAIRY
12:55 Friends 
15:15 Two and a Half Men - Go East on Sunset 
Until You Reach the Gates of Hell
15:40 Two and a Half Men - If I Can’t Write My 
Chocolate Song I’m Going to Take a Nap
16:10 Two and a Half Men
16:30 Two and a Half Men - Did You Check 
with the Captain of the Flying Monkeys?
17:00 Two and a Half Men - If They Do Go 
Either Way, They’re Usually Fake
17:30 Tangeruddampen
18:30 Typisk deg - Fornuft
19:30 Costa del Kongsvik
20:00 Costa del Kongsvik
20:30 Klovn til kaffen - Ep 6 Stein Johan Grieg 
Halvorsen
21:30 Åndenes makt - Ep 4 Averøya
22:30 Major Crimes - Open Line
23:25 Rizzoli og Isles
00:25 The Walking Dead - Crossed
01:20 CSI: Cyber - L0m1S
02:15 The Whispers
03:10 The Accidental Spy
04:45 The Protector
05:30 Happy Endings - THE STRAIGHT DOPE

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

€53
pr uke
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PLASTPOSER: Forbruket av plastposer skal ned og det innføres nye EU-
regler.

Det nye EU-direktivet 
slår fast at de 28 med-
lemslandene forplikter 

seg til å redusere antall bære-
poser i plast og begrense antall 
som deles ut gratis. 

I Spania, som i Norge, tas det 
allerede betalt for bæreposene. 
Beløpene er imidlertid lave og 
vil bli satt vesentlig opp.

90 PER PERSON
Meningen er at antall bæreposer 
skal reduseres med 90 per per-
son innen utgangen av 2019. Al-
lerede i løpet av 2015 er målet 

at antall skal reduseres med 40 
per person, så det er en stor jobb 
som ligger foran butikker og 
kjeder, samt det å bevisstgjøre 
kundene.

I de land hvor bæreposer av 
plast er gratis, så det settes i verk 
restriksjoner og betaling innen 
utgangen av 2018. 

I løpet av høsten 2016 skal det 
nye EU-direktivet implemente-
res i det enkelte lands nasjonale 
lovgivning.

EGNE TØYPOSER
Gjenbruk av plastposer i EU-
landene er det dårlig med, så på 
dette område skal de også gjøres 
en ekstra innsats.

Flere store kjeder har allerede 
begynte å begrense plastpose-
bruken og tilbyr nå kundene å 
kjøpe handlenett produsert av 
miljøvennlige stoffer. Carrefour 
er blant dem som har utviklet en 
egen pose av biologisk nedbryt-
bart materiale.

Det vil også bli innført nye vekt-
begrensninger for plastposer.

HØYERE PLASTPOSEFORBRUK
Plastposeforbruket er mye høy-
ere i Sør Europa enn i Nord Eu-
ropa. 

En av årsakene er, at folk i sør 
bruker de vanlige handleposene 
i plast også som søppelposer 
istedenfor å kjøpe egne avfalls-
poser.

Spania

I løpet av noen år skal antall plastposer, som benyttes til å frakte varer i, 
mer eller mindre forsvinne. Nye EU-regler skal få bukt med plastpose-
svineriet, som fører til stor forsøpling og er en miljømessig utfordring.

Bæreposer av plast er snart historie

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Tariff er gyldig landsdekkende med kontantkort som betalingsmåte. Gyldig for nasjonale og internasjonale samtaler til fasttelefoner, mobiler og nasjonal surfing (ekskludert er tjenester med spesielle betingelser, land som ikke 
inkludert i dette tilbudet, roaming og wap trafikk). Voucherne kan aktiveres og fornyes separat. Hvis det ikke er nok saldo til å fornye alle avtalte vouchere, så blir voucheren med den høyeste avgiften fornyet. Hvis det er to 
vouchere med samme pris, blir datapakken fornyet som standard. Nasjonal samtale voucher: tilkoblingsavgift inkludert. Hvis tariffen ikke fornyes eller hvis ingen samtale voucher er kjøpt: samtaler mellom MÁSmovil klienter 
0 cent / min de første 10 minuttene av hver samtale pluss tilkoblingsavgift (18,15 cent), fra minutt 11: 6 cent / minutt. Samtaler til alle andre operatører 6 cent / min pluss tilkoblingsavgift (18,15 cent). Internett voucher: 
overstiges 300MB / 600MB av voucheren er det  inkludert hastighetsreduksjon for de neste 100 MB på 16kbps. Overskridelse av resterende data pakker: hastighetsreduksjon med 16kbps i de neste 200MB. Etter nådd 
grense for hastighetsreduksjon ved navigering vil det kuttet. Pris per MB hvis ingen data voucher er kjøpt for kontrakten: 3,63 € / MB. Minimum månedlig forbruk hvis tariffen ikke fornyes eller ingen tale eller data voucher blir 
kjøpt: 3 €. International voucher: samtale voucher med 100 minutter til alle internasjonale destinasjoner inkludert. For minutt pris når internasjonal samtale voucher er brukt og alle tilgjenglige destinasjoner, besøk vår hjemme-
side www.masmovil.es/en.Nasjonal SMS 9,68 cent. Tariff er ment for Mobiltelefonbruk. Se resten av betingelsene på vår hjemmeside www.masmovil.es/en

KONTANTKORT
MIX

SAMTALE VOUCHER:

40MIN
3€ 70MIN

4€
‘5 120 MIN

6€
‘5

300 MB
3€ 600 MB

6€

DATA:

1 GB
9€

2GB 5GB 10GB 20GB OPP TIL 50GB!

*TILKOBLINGSAVGIFT INKLUDERT

OG SAMTALER TIL NORGE!

MER INFO MASMOVIL.ES/SE

IVA
INKL

NORDISK 
VOUCHER:

100
MIN 25

 INTERNASJONALE
 SMS

8€
+ +

DE BESTE KONTANTKORT-VOUCHERE 
MIX DEM SOM DU VIL!

BESØK EN AV VÅRE DISTRIBUTØRER PÅ COSTA BLANCA:
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Leiebil til lavpris
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2015

15år

Prisene er alt inklusive. Det vil si standard forsikring, moms, flyplass-
avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. 

Pris eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 
20. juni, utlevert på Alicante flyplass 30. juni. Merk at prisene endrer 

seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon 
til destinasjon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr 

på €5 Euro. Fri km fra de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante 
og Malaga flyplass. Bensin og eventuell utvidet forsikring kommer i tillegg, 

se vår webside for detaljer.

Reserver din leiebil på 
www.SpaniaGuiden.no

FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR  ALICANTE MALAGA++AIRCONDITION I ALLE BILERINGEN FLYPLASSGEBYR

Ford FocusFord FFFFooococcoco sFord FFoooooooocccccccccccccuuuuuuuuuuus

€120
pr uke

€51
pr uke

Fiat Panda Plus Ford FiestaFiat 500

€64
pr uke

Nissan Juke550000500000000000000

€49
pr uke

€53
pr uke

Ford Focus stv Ford Focus Cmax

€154
pr uke

€147
pr uke

Ford Galaxy 7 seteryyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

€273
pr uke

Opel Zafira 7 seter

€242
pr uke

€148
pr uke

€151
pr uke

€47
pr uke

Citroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy

FLYPLASSKONTOR ALIC
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